
Classement Général Arrivée - La Nébuleuse

Arrivée - La Nébuleuse04/02/2012 - 04/02/2012
Distance: 21   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cazajous Maxime [204] Brooks 31 SH 04/02  20:13:12 1:28:00  

2 Miquel Nicolas [206] Running Olivan 31500 SH 04/02  20:19:33 1:34:21 0:06:21

3 Sentost Benoit [606] Afum Team Auterive 31190 SH 04/02  20:19:34 1:34:22 0:06:22

4 Queguiner Maxime [518] Brooks SH 04/02  20:21:11 1:35:59 0:07:59

5 Sarda Sébastien [530] Brooks 31 SH 04/02  20:25:41 1:40:29 0:12:29

6 Chirossel Vincent [209]  31300 SH 04/02  20:28:46 1:43:34 0:15:34

7 Renon Pierre [252] Blagnac/bsc Trail 31330 SH 04/02  20:29:13 1:44:01 0:16:01

8 Ennebeck Thierry [202] Splach Athlé (32) 31530 V1H 04/02  20:30:10 1:44:58 0:16:58

9 Camy Julien [407] Toulouse Tri 31200 SH 04/02  20:30:23 1:45:11 0:17:11

10 Labit Laurent [635]  12000 SH 04/02  20:30:41 1:45:29 0:17:29

11 Croci Francois [440] Km 19 Branceilles 81000 SH 04/02  20:30:47 1:45:35 0:17:35

12 Lherminier Katsuki [374]  31000 SH 04/02  20:30:58 1:45:46 0:17:46

13 Dousset Nicolas [623] Cho La Dune 31330 V1H 04/02  20:31:52 1:46:40 0:18:40

14 Poirier David [433] Ca Balma 31450 SH 04/02  20:34:20 1:49:08 0:21:08

15 Dubois Arnauld [428] Motorola 31270 SH 04/02  20:36:15 1:51:03 0:23:03

16 Merat Romain [414]  31000 SH 04/02  20:36:31 1:51:19 0:23:19

17 Oriol Mathieu [571]  31200 SH 04/02  20:37:02 1:51:50 0:23:50

18 Clerbout Nicolas [321] Enfile Tes Baskets 31330 SH 04/02  20:37:04 1:51:52 0:23:52

19 Zocca Stéphane [207]  82600 SH 04/02  20:37:23 1:52:11 0:24:11

20 Berho Daniel [288]  31400 V1H 04/02  20:38:51 1:53:39 0:25:39

21 Vidal Bruce [531]  31130 SH 04/02  20:39:04 1:53:52 0:25:52

22 Urdiroz Albert [435] Aisa 31100 V1H 04/02  20:39:08 1:53:56 0:25:56

23 Laxalde Frédéric [429] Spuc 64310 V1H 04/02  20:39:11 1:53:59 0:25:59

24 Dutilh Jérôme [604]  40180 SH 04/02  20:39:13 1:54:01 0:26:01

25 Surply Eloi [411] Toulouse Triathlon 31300 SH 04/02  20:39:22 1:54:10 0:26:10

26 Cousinie Mathieu [526]  31300 SH 04/02  20:39:30 1:54:18 0:26:18

27 Pierre Ronan [529]  32200 SH 04/02  20:39:31 1:54:19 0:26:19

28 Prosdocimi Eric [611] Athletic Club Auterive 31190 V1H 04/02  20:39:32 1:54:20 0:26:20

29 Scigacz Cedric [256] Athletisme Club Auscitain 32000 V1H 04/02  20:39:35 1:54:23 0:26:23

30 Letourneur Benoit [337]  31100 V1H 04/02  20:39:37 1:54:25 0:26:25

31 Drode Julien [544] Courant D'air 64600 SH 04/02  20:39:40 1:54:28 0:26:28

32 Courtial Jerome [261]  31330 SH 04/02  20:39:43 1:54:31 0:26:31

33 Le Du Regis [471] Toac Triathlon 31840 SH 04/02  20:39:48 1:54:36 0:26:36

34 Chaudillon David [306] Captrail-Gagnac 31 31150 SH 04/02  20:39:52 1:54:40 0:26:40

35 Houdebert Maxime [808]  31770 EH 04/02  20:39:58 1:54:46 0:26:46

36 Allard Ronan [540] Airbus Running 31530 SH 04/02  20:44:02 1:58:50 0:30:50

37 Beraud Serge [320] Enfile Tes Baskets 31330 V1H 04/02  20:45:09 1:59:57 0:31:57

38 Boulard Sébastien [417]  31500 V1H 04/02  20:45:20 2:00:08 0:32:08

39 Salemme Jeff [351]  31270 SH 04/02  20:45:26 2:00:14 0:32:14

40 Serieye Claude [511] Enfile Tes Baskets  Grenade 31330 V1H 04/02  20:45:44 2:00:32 0:32:32

41 Pibot Gwendal [533]  31400 SH 04/02  20:46:01 2:00:49 0:32:49

42 Petit Stephane [614]  31270 SH 04/02  20:46:04 2:00:52 0:32:52

43 Runner 644 Runner 644 [644]  V4H 04/02  20:47:02 2:01:50 0:33:50
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Maes Olivier [356]  31400 SH 04/02  20:47:04 2:01:52 0:33:52

45 Mazeron Jeremy [416] Astropod 31120 SH 04/02  20:47:06 2:01:54 0:33:54

46 Traversaz Pierre [404]  31770 SH 04/02  20:47:17 2:02:05 0:34:05

47 Gay Didier [460]  31400 SH 04/02  20:47:37 2:02:25 0:34:25

48 Berlemont Olivier [485]  31530 SH 04/02  20:47:44 2:02:32 0:34:32

49 Guery Philippe [406] Toulouse Tri 31300 SH 04/02  20:48:40 2:03:28 0:35:28

50 Laffont Bertrand [242] Team Raidlight 31770 SH 04/02  20:48:45 2:03:33 0:35:33

51 Scanzi Francis [600] Les Amis Du Pioch 81290 V2H 04/02  20:49:25 2:04:13 0:36:13

52 Beilvert Yoann [258]  31490 SH 04/02  20:49:54 2:04:42 0:36:42

53 Fauré Nicolas [453]  31100 SH 04/02  20:49:56 2:04:44 0:36:44

54 Barthes David [447] Lo Munto Dabalo 81120 SH 04/02  20:50:03 2:04:51 0:36:51

55 Gwenaëlle Harscoët [239] Airbus Running Society 31700 SF 04/02  20:50:07 2:04:55 0:36:55

56 Gramond Tom [243] Chiropractic Triathlon 31300 SH 04/02  20:50:43 2:05:31 0:37:31

57 Quantin Antoine [472]  31290 SH 04/02  20:50:45 2:05:33 0:37:33

58 Pearman Nick [446] Airbus Running 31530 V1H 04/02  20:50:48 2:05:36 0:37:36

59 Vendan Borin Sebastien [521]  31400 SH 04/02  20:51:15 2:06:03 0:38:03

60 Blay Florence [613] Bsc Athletisme 31330 V1F 04/02  20:51:47 2:06:35 0:38:35

61 Arnoux Jean-Marc [585]  31180 V1H 04/02  20:52:02 2:06:50 0:38:50

62 Barron  Sebatien [620] Raidlight 31490 SH 04/02  20:52:20 2:07:08 0:39:08

63 Herault Richard [295]  31100 SH 04/02  20:52:35 2:07:23 0:39:23

64 Silvain Arnaud [455]  31130 V4H 04/02  20:52:39 2:07:27 0:39:27

65 Nardin Jean Louis [324] A C Auterive 31190 V2H 04/02  20:52:43 2:07:31 0:39:31

66 Eychenne Cédric [249]  31470 SH 04/02  20:52:48 2:07:36 0:39:36

67 Lacaze Marc [593] Aéroport Toulouse Blagnac 31700 SH 04/02  20:52:51 2:07:39 0:39:39

68 Delori Alex [536] Courir à Seilh 31840 SH 04/02  20:52:54 2:07:42 0:39:42

69 Alquier Magali [203] Portet AthlÉtique Club 31100 SF 04/02  20:52:58 2:07:46 0:39:46

70 Girardet Brunilde [424] Apem Meteofrance 31830 SF 04/02  20:53:00 2:07:48 0:39:48

71 Rouzineau David [464]  31450 SH 04/02  20:53:06 2:07:54 0:39:54

72 Audinet Séverine [538] Airbus Running 31100 SF 04/02  20:53:08 2:07:56 0:39:56

73 Charpin Philippe [601] Veteran Vernet Foot 31 31470 V1H 04/02  20:53:32 2:08:20 0:40:20

74 Echardour Sébastien [543]  31780 SH 04/02  20:53:36 2:08:24 0:40:24

75 Martinez Stephane [265]  31770 V1H 04/02  20:53:40 2:08:28 0:40:28

76 Henri Dommelier [421] Motorola 31120 V1H 04/02  20:53:43 2:08:31 0:40:31

77 Degomme Benjamin [490] Aeroconseil 31000 SH 04/02  20:53:55 2:08:43 0:40:43

78 Dufrene Franck [566]  31190 V1H 04/02  20:54:32 2:09:20 0:41:20

79 Toulouze Pierre [365]  31300 SH 04/02  20:54:38 2:09:26 0:41:26

80 Zan Bi Glaï [493] Vive La Bretagne Libre 31200 V1H 04/02  20:55:00 2:09:48 0:41:48

81 Baudron Nicolas [450] Ce Safran 31200 SH 04/02  20:55:02 2:09:50 0:41:50

82 Lacome Jean-Georges [280] Ce Safran 32600 V1H 04/02  20:55:04 2:09:52 0:41:52

83 Champion Charles [507] Airbus 31770 V2H 04/02  20:55:10 2:09:58 0:41:58

84 Puig Jerome [451]  31840 SH 04/02  20:55:42 2:10:30 0:42:30

85 Lafont Laurent [281] Sauvagnon 64 64230 V1H 04/02  20:55:44 2:10:32 0:42:32

86 Thomas Jean-Luc [266] Mac 31600 V1H 04/02  20:55:46 2:10:34 0:42:34

87 Merenciano Gilbert [587] Uscat 31490 V2H 04/02  20:55:49 2:10:37 0:42:37

88 Gutierrez Stephane [300] Captrail 31150 V1H 04/02  20:55:52 2:10:40 0:42:40

89
Monfraix Jean-Luc [418] Challenge Des Trails Du Sud Ouest

31180
V1H 04/02  20:56:01 2:10:49 0:42:49

90 Vitrac Pascal [466]  31460 SH 04/02  20:56:10 2:10:58 0:42:58

91 Ibanez Pascal [290]  31500 V2H 04/02  20:56:37 2:11:25 0:43:25
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92 Lods Henri [556] Continental 31200 V2H 04/02  20:56:52 2:11:40 0:43:40

93 Guillet Olivier [522]  31600 SH 04/02  20:57:08 2:11:56 0:43:56

94 Halin Fabrice [599] Splach Triathlon 31530 V2H 04/02  20:57:17 2:12:05 0:44:05

95 Bancaud Christian [525]  31300 V2H 04/02  20:57:33 2:12:21 0:44:21

96 Normand Eric [602] Uspk 31820 SH 04/02  20:57:44 2:12:32 0:44:32

97 Paquet Jean Francois [588] Splach Athlé (32) 32600 SH 04/02  20:58:03 2:12:51 0:44:51

98 Aiza Yves [319] Enfile Tes Baskets 31330 V1H 04/02  20:58:09 2:12:57 0:44:57

99 Wright Ian [240] Comminges Triathlon 31510 V1H 04/02  20:58:11 2:12:59 0:44:59

100 Wright Julie [241] Comminges Triathlon 31510 V1F 04/02  20:58:11 2:12:59 0:44:59

101 Chassaigne Vincent [353] Tpt 31470 SH 04/02  20:58:15 2:13:03 0:45:03

102 Ginsbach Etienne [630]  31840 V2H 04/02  20:58:18 2:13:06 0:45:06

103 Chaigneau Christine [360] Tpt 31470 V2F 04/02  20:58:24 2:13:12 0:45:12

104 Bouffard Carole [412] Aca Auterive 31190 V1F 04/02  20:58:28 2:13:16 0:45:16

105 Ribaute Vincent [330] Ac Auterive 09210 SH 04/02  20:58:32 2:13:20 0:45:20

106 Serres Olivier [618]  31000 SH 04/02  20:58:34 2:13:22 0:45:22

107 Guillet Emmanuel [514]  31830 SH 04/02  20:58:36 2:13:24 0:45:24

108 Prisse Thierry [303]  31820 V1H 04/02  20:58:43 2:13:31 0:45:31

109 Vetault Stéphane [381]  31410 SH 04/02  20:58:48 2:13:36 0:45:36

110 Blanc Francois [528]  31300 SH 04/02  20:58:56 2:13:44 0:45:44

111 Pre Denis [398] Ce Aircelle 31300 SH 04/02  20:59:39 2:14:27 0:46:27

112 Senat Laurent [296] Cap Trail Gagnac 31 31150 V1H 04/02  20:59:42 2:14:30 0:46:30

113 Sagot Marianne [294] Airbus Running/athle 632 31170 SF 04/02  20:59:45 2:14:33 0:46:33

114 Groleau ²eric [347] Afcf (foulayronnes) 47000 V2H 04/02  20:59:51 2:14:39 0:46:39

115 Sfiligoi Benoit [335] Afcf 47300 V1H 04/02  20:59:53 2:14:41 0:46:41

116 Richard Tibaut [443]  31140 SH 04/02  20:59:56 2:14:44 0:46:44

117 Breton Philippe [598] Les Pieds Lurons 31240 V1H 04/02  21:00:05 2:14:53 0:46:53

118 Clément Camille [470]  69100 SH 04/02  21:00:14 2:15:02 0:47:02

119 Vallier Renaud [436]  31300 SH 04/02  21:00:16 2:15:04 0:47:04

120 Yvenou Serge [334]  40510 SH 04/02  21:00:35 2:15:23 0:47:23

121 Ribaut Stéphane [612]  31470 SH 04/02  21:01:10 2:15:58 0:47:58

122 Combina Vincent [263]  65220 SH 04/02  21:01:38 2:16:26 0:48:26

123 Viviand Gregory [608] Satuc 31000 SH 04/02  21:02:42 2:17:30 0:49:30

124 Desmoulin Christophe [298]  31820 V1H 04/02  21:02:46 2:17:34 0:49:34

125 Vidal Patrick [617]  31170 V2H 04/02  21:02:50 2:17:38 0:49:38

126 Mata Christian Pierre [504]  31570 CH 04/02  21:02:55 2:17:43 0:49:43

127 Cammas Jean [548] Airbus Runing 31000 V2H 04/02  21:03:02 2:17:50 0:49:50

128 Cecillon Olivier [549] Airbus Running Society 31770 V1H 04/02  21:03:04 2:17:52 0:49:52

129 Conter Helene [269]  31000 SF 04/02  21:03:17 2:18:05 0:50:05

130 Aram Pascal [434]  32490 SH 04/02  21:03:31 2:18:19 0:50:19

131 Quentel Julien [562] Toubab 31500 SH 04/02  21:03:35 2:18:23 0:50:23

132 Martet Olivier [631]  31200 V1H 04/02  21:03:44 2:18:32 0:50:32

133 Ferreira Johnny [506]  31170 SH 04/02  21:04:01 2:18:49 0:50:49

134 Miquel Anne Marie [251] Blagnac Sporting Club 31500 V1F 04/02  21:04:09 2:18:57 0:50:57

135 Sallet Erika [403] Toulouse Tri 31300 SF 04/02  21:04:14 2:19:02 0:51:02

136 Bauchet Julien [304] Toulouse Tri 31500 SH 04/02  21:04:16 2:19:04 0:51:04

137 Baldran Thomas [246]  31400 SH 04/02  21:04:19 2:19:07 0:51:07

138 Elissalde Gérard [364]  31530 V1H 04/02  21:04:24 2:19:12 0:51:12

139 Elissalde Carine [367]  31530 V1F 04/02  21:04:26 2:19:14 0:51:14

140 Lepineux Francois [577] Usc Natation Sportive 31490 V1H 04/02  21:04:34 2:19:22 0:51:22
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141 Roussillon Cyril [636]  SH 04/02  21:04:41 2:19:29 0:51:29

142
Saboureau Jean Francois [287] Enfile Tes Baskets Grenade

31330 
V2H 04/02  21:04:47 2:19:35 0:51:35

143 Melinand Frederic [218]  31100 V1H 04/02  21:04:50 2:19:38 0:51:38

144 Quincey Thomas [551] Airbus Running Society 31330 SH 04/02  21:04:52 2:19:40 0:51:40

145 Schnetzler Emmanuel [438]  81100 V2H 04/02  21:04:54 2:19:42 0:51:42

146 Argenton Daniel [355]  31600 V1H 04/02  21:04:59 2:19:47 0:51:47

147 Mauras Vincent [474]  31810 SH 04/02  21:05:07 2:19:55 0:51:55

148 Bigot Christophe  [386]  64320 V1H 04/02  21:05:14 2:20:02 0:52:02

149 Le Grumelec Gwendal [502] Toulouse Triathlon 31770 SH 04/02  21:05:15 2:20:03 0:52:03

150 Leches Fabien [462] Splach Athle 32490 SH 04/02  21:05:25 2:20:13 0:52:13

151 Labadie Christophe [498]  31480 V1H 04/02  21:05:36 2:20:24 0:52:24

152 Perez Frederic [473]  31530 SH 04/02  21:05:37 2:20:25 0:52:25

153 Julian Yannick [534]  31480 V1H 04/02  21:05:39 2:20:27 0:52:27

154 Bellezza Thierry [537] Continental 31620 V1H 04/02  21:05:41 2:20:29 0:52:29

155 Malrieu Ludovic [312]  31530 V1H 04/02  21:05:41 2:20:29 0:52:29

156 Veron Jean-Francois [255]  31880 V1H 04/02  21:05:57 2:20:45 0:52:45

157 Manissier Sylviane [465] Airbus Running Society/athlé 632 31170 V2F 04/02  21:06:02 2:20:50 0:52:50

158 Bevilacqua Pascal [475]  81500 SH 04/02  21:06:03 2:20:51 0:52:51

159 Arcidet Jean-Michel [532]  31530 V1H 04/02  21:06:06 2:20:54 0:52:54

160 Puls Régis [260]  31240 V1H 04/02  21:06:48 2:21:36 0:53:36

161 Courbiere Philippe [563] Airbus Running 31170 V1H 04/02  21:06:50 2:21:38 0:53:38

162 Mailhos Christophe [596] Splach Tri 31530 V1H 04/02  21:07:04 2:21:52 0:53:52

163 Coupiac Marie-Pierre [257] Ecla Albi 81380 V1F 04/02  21:07:30 2:22:18 0:54:18

164 Castella Ludovic [603] Abcd 31320 SH 04/02  21:07:42 2:22:30 0:54:30

165 Heraut Bruno [510]  31480 V1H 04/02  21:07:51 2:22:39 0:54:39

166 Vie Patrick [439]  31600 V1H 04/02  21:08:00 2:22:48 0:54:48

167 Taffet Bruno [422]  31100 SH 04/02  21:08:49 2:23:37 0:55:37

168 Aram Cyril [541]  32120 SH 04/02  21:08:52 2:23:40 0:55:40

169 Bellet Jean-Baptiste [610] Toulouse Tri 31500 SH 04/02  21:08:57 2:23:45 0:55:45

170 Dulac Yves [289]  31700 V2H 04/02  21:08:59 2:23:47 0:55:47

171 Madenberg Bruno [248]  31300 SH 04/02  21:09:04 2:23:52 0:55:52

172 Tremel Laurent [323] Enfiles Tes Baskets 31330 V1H 04/02  21:09:07 2:23:55 0:55:55

173 Poiteau Eric [354] Tpt 31470 V1H 04/02  21:09:24 2:24:12 0:56:12

174 Laharrague Cyril [389]  31100 SH 04/02  21:09:26 2:24:14 0:56:14

175 Bousquet Pierre-Olivier [372] Fcsad - Dga Ta 31270 SH 04/02  21:09:32 2:24:20 0:56:20

176 Charcosset Jean-Luc [339] Atletico Boudu Con 31450 V1H 04/02  21:09:36 2:24:24 0:56:24

177 Pierrart Christophe [366] Athlético Boudu Con 31000 V1H 04/02  21:09:38 2:24:26 0:56:26

178
Saboureau Jean Francois [287] Enfile Tes Baskets Grenade

31330 
V2H 04/02  21:09:41 2:24:29 0:56:29

179 Corberand Philippe [359] Athletico Boudu Con 31750 V1H 04/02  21:09:44 2:24:32 0:56:32

180 Arnaud Robert [342] Atletico Boudu Con 31320 V2H 04/02  21:09:46 2:24:34 0:56:34

181 Duplan Valerie [259] Ecla Loisir 81000 V1F 04/02  21:10:00 2:24:48 0:56:48

182 Godfroy Sebastien [590]  31840 SH 04/02  21:10:02 2:24:50 0:56:50

183 Souvray Didier [452] Afcf Foulayronnes 47480 V2H 04/02  21:10:03 2:24:51 0:56:51

184 Guerinet Remy [619] Morlaas 64160 SH 04/02  21:10:05 2:24:53 0:56:53

185 Giraud Albin [539] Courir à Seilh 31840 SH 04/02  21:10:09 2:24:57 0:56:57

186 Reiz Gérard [437] Uspk 31840 V2H 04/02  21:10:14 2:25:02 0:57:02

187 Olivier Dominique [513] Auterive 31190 SF 04/02  21:10:17 2:25:05 0:57:05
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188 Capdeville Pierre Michel [584]  32600 V1H 04/02  21:10:40 2:25:28 0:57:28

189 Serva Laurence [621]  31270 V1F 04/02  21:10:54 2:25:42 0:57:42

190 Fogelgesang Michel [622]  31270 V1H 04/02  21:10:56 2:25:44 0:57:44

191 Laffont Eric [517] La Depeche Du Midi 31000 V1H 04/02  21:11:13 2:26:01 0:58:01

192 Peralez Nicolas [516] La Depeche Du Midi 31170 SH 04/02  21:11:17 2:26:05 0:58:05

193 Dubarle Patrick [270] Aventuriers Du Bitume 31240 V2H 04/02  21:11:22 2:26:10 0:58:10

194 Bertrand Richard [271] Les Aventuriers Du Bitume 31660 V2H 04/02  21:11:28 2:26:16 0:58:16

195 Bernerd Jean Luc [376] Oxygene 32 32810 V2H 04/02  21:11:33 2:26:21 0:58:21

196 Sikora Julien [275]  31770 SH 04/02  21:11:35 2:26:23 0:58:23

197 Messina Maurice [628]  31330 V1H 04/02  21:11:44 2:26:32 0:58:32

198 Pollack Stephanie [499] Auterive 31190 SF 04/02  21:12:02 2:26:50 0:58:50

199 Renaudineau Stéphane [486] Team Cogeser 81500 SH 04/02  21:12:14 2:27:02 0:59:02

200 Larrochelle Jean [231] Toac Athlétisme 31200 SH 04/02  21:12:17 2:27:05 0:59:05

201 Djelaoui Brigitte [385] Oxygene 32 32000 V1F 04/02  21:12:23 2:27:11 0:59:11

202 Blanc Frederic [432]  31270 SH 04/02  21:12:26 2:27:14 0:59:14

203 Texier Marc [642]  SH 04/02  21:13:01 2:27:49 0:59:49

204 Ramalho Jean-Michel [509]  31120 SH 04/02  21:13:09 2:27:57 0:59:57

205 Lagisquet Philippe [267] Na 31500 V1H 04/02  21:13:11 2:27:59 0:59:59

206 Courtenay Christopher [469] Airbus 32600 V2H 04/02  21:13:16 2:28:04 1:00:04

207 Planas Pierre [247]  31860 SH 04/02  21:13:18 2:28:06 1:00:06

208 Souillé Gwénaël [482] Satuc 31370 V1H 04/02  21:13:23 2:28:11 1:00:11

209 Fanucchi Laurent [409] Toulouse Tri 31400 SH 04/02  21:13:25 2:28:13 1:00:13

210 Darques Jean Paul [565] Toulouse Tri 31840 V2H 04/02  21:13:33 2:28:21 1:00:21

211 Fontan Cedric [395]  31300 SH 04/02  21:13:38 2:28:26 1:00:26

212 Nimz Stephane [575]  32300 SH 04/02  21:13:42 2:28:30 1:00:30

213 Alzieu Frederic [254]  31270 SH 04/02  21:13:44 2:28:32 1:00:32

214 Laforge Florence [344] Ac Auterive 31190 V1F 04/02  21:13:46 2:28:34 1:00:34

215 Thevenot Marc [229]  31470 V1H 04/02  21:13:48 2:28:36 1:00:36

216 Thevenot Eric [216]  31380 V1H 04/02  21:13:50 2:28:38 1:00:38

217 Pigassou Jerome [349]  31270 SH 04/02  21:13:51 2:28:39 1:00:39

218 Petit Pascal [327] Acfa 31490 V2H 04/02  21:13:55 2:28:43 1:00:43

219 Drogoz Nicolas [583]  31130 SH 04/02  21:13:57 2:28:45 1:00:45

220 Hereil Pierre [363]  31500 SH 04/02  21:13:59 2:28:47 1:00:47

221 Gougeon Jean-Baptiste [224]  31300 SH 04/02  21:14:27 2:29:15 1:01:15

222 Willemse Marine [230]  69006 SF 04/02  21:14:29 2:29:17 1:01:17

223 De Rancourt Martin [225]  31000 SH 04/02  21:14:30 2:29:18 1:01:18

224 Bolorinos Pierre [222] Les 2 Pattes Du Bitume 31240 V2H 04/02  21:14:48 2:29:36 1:01:36

225 Gatumel Cendrine [210]  81150 V1F 04/02  21:14:52 2:29:40 1:01:40

226 Larripa Bruno [328]  31840 V1H 04/02  21:14:53 2:29:41 1:01:41

227 Achotegui Laura [221] Les 2 Pattes Du Bitume 31180 SF 04/02  21:14:55 2:29:43 1:01:43

228 Gaubil Karine [589] Abs Aventure 31170 V1F 04/02  21:14:58 2:29:46 1:01:46

229 Gaubil Laurent [463] Abs Aventure 31170 V1H 04/02  21:15:01 2:29:49 1:01:49

230 Frere Josselin [479]  31500 SH 04/02  21:15:13 2:30:01 1:02:01

231 Garcia Stéphane [555]  31100 V1H 04/02  21:15:37 2:30:25 1:02:25

232 Combes Frédéric [615]  11170 V1H 04/02  21:16:23 2:31:11 1:03:11

233 Cester Franck [545]  32170 SH 04/02  21:16:28 2:31:16 1:03:16

234 Carrie Vincent [564] Brooks 30131 SH 04/02  21:16:40 2:31:28 1:03:28

235 Fauck Thierry [487] Club Ibm France 31520 V2H 04/02  21:16:44 2:31:32 1:03:32

236 Cabanier Jean-Michel [282] Izaut-Raidlight 32800 V1H 04/02  21:16:52 2:31:40 1:03:40
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

237 Pimenta Georges [84]  31450 V1H 04/02  21:05:21 2:31:41 1:03:41

238 Combes Max [557]  31100 V1H 04/02  21:16:56 2:31:44 1:03:44

239 Lopez Julien [291]  31270 EH 04/02  21:16:59 2:31:47 1:03:47

240 Rojas Vincent [387] Les Coussins Peteurs 31770 SH 04/02  21:17:02 2:31:50 1:03:50

241 Hego Jeremy [388] Les Coussins Peteurs 31400 SH 04/02  21:17:05 2:31:53 1:03:53

242 Marquet Johann [633] Toubab 31860 SH 04/02  21:17:12 2:32:00 1:04:00

243 Bellepeau Patrice [67] Cap Trail Gagnac 31 31150 V1H 04/02  21:05:45 2:32:05 1:04:05

244 Bachelier Antoine [609]  31400 SH 04/02  21:18:08 2:32:56 1:04:56

245 Dion Carole [322] Enfile Tes Baskets 82170 V1F 04/02  21:18:47 2:33:35 1:05:35

246 Racaud Bernard [459] Enfile Tes Baskets Grenade 31330 V2H 04/02  21:18:48 2:33:36 1:05:36

247 Onno Aurelia [392]  32000 SF 04/02  21:18:54 2:33:42 1:05:42

248 Longuemare Pascal [519] Ng2000 31490 V2H 04/02  21:19:36 2:34:24 1:06:24

249 Sikora Stephane [273]  31770 SH 04/02  21:19:45 2:34:33 1:06:33

250 KÖhli Julien [573]  32600 SH 04/02  21:19:49 2:34:37 1:06:37

251 Magnoulon Julien [574] Atr 31330 SH 04/02  21:19:51 2:34:39 1:06:39

252 Marmorat Didier [586] Ng 2000 31830 V2H 04/02  21:19:54 2:34:42 1:06:42

253 Blin Nicolas [607]  31880 SH 04/02  21:20:04 2:34:52 1:06:52

254 Bivent Christian [391]  31410 V1H 04/02  21:20:07 2:34:55 1:06:55

255 Parro Jean-Philippe [582]  31530 V1H 04/02  21:20:11 2:34:59 1:06:59

256 Jaudon Thomas [515] Ng 2000 31820 V1H 04/02  21:20:12 2:35:00 1:07:00

257 Bousquet Roger [373]  31270 V3H 04/02  21:20:19 2:35:07 1:07:07

258 Garcia Philippe [264] Aventuriers Du Bitume 31130 V2H 04/02  21:20:21 2:35:09 1:07:09

259 Billault Sabine [495] Splach Atlhé 32 31480 V1F 04/02  21:20:27 2:35:15 1:07:15

260 Petrus Sophie [461] Splach Athlé (32) 32600 V1F 04/02  21:20:29 2:35:17 1:07:17

261 Castex Bertrand [489]  81210 V2H 04/02  21:20:32 2:35:20 1:07:20

262 Berned Isabelle [377] Oxygene 32 32810 V1F 04/02  21:20:39 2:35:27 1:07:27

263 Gasverde Franck [369] Oxygene 32 32000 V1H 04/02  21:20:41 2:35:29 1:07:29

264 Berner Jean Luc [638]  V4H 04/02  21:20:45 2:35:33 1:07:33

265 Sablayrolles Catherine [467]  32600 V2F 04/02  21:20:52 2:35:40 1:07:40

266 Desbans Benjamin [285]  32600 SH 04/02  21:20:57 2:35:45 1:07:45

267 Calmont Alain [227]  31820 V2H 04/02  21:21:02 2:35:50 1:07:50

268 Valièeres Christophe [309]  31620 V1H 04/02  21:21:08 2:35:56 1:07:56

269 Roussel David [595]  31490 SH 04/02  21:21:14 2:36:02 1:08:02

270 Micas Nathalie [301] Satuc 31140 V1F 04/02  21:21:18 2:36:06 1:08:06

271 Coulaud Jean [314] Cyclo Club Portésien 31120 V1H 04/02  21:21:22 2:36:10 1:08:10

272 Coulaud Mylène [302] Satuc 31120 V1F 04/02  21:21:25 2:36:13 1:08:13

273 Desmoulin Christelle [299]  31820 V1F 04/02  21:21:29 2:36:17 1:08:17

274 Talina Georges [468] Athlé 632 31270 V1H 04/02  21:21:32 2:36:20 1:08:20

275 Montel Clément [552]  31400 SH 04/02  21:21:36 2:36:24 1:08:24

276 Bardou Nicolas [477] 0623590885 31830 SH 04/02  21:21:49 2:36:37 1:08:37

277 Ray Anthony [237] Airbus Running 31480 V2H 04/02  21:21:57 2:36:45 1:08:45

278 Charles Cécile [639]  SF 04/02  21:22:00 2:36:48 1:08:48

279 Blond Frédéric [640]  SH 04/02  21:22:02 2:36:50 1:08:50

280 Reynaud Max [268]  31770 V2H 04/02  21:22:31 2:37:19 1:09:19

281 Koechlin Cyril [244]  31140 SH 04/02  21:22:36 2:37:24 1:09:24

282 Guerriot Philippe  [480] Portet Athletic Club 31860 V1H 04/02  21:22:53 2:37:41 1:09:41

283 Bousquet Hubert [401] Amicale Eat 31380 V2H 04/02  21:23:17 2:38:05 1:10:05

284 Merland Stephane [315] Aucun 31470 V1H 04/02  21:23:54 2:38:42 1:10:42

285 Santin Jean-Philippe [316]  31470 SH 04/02  21:23:56 2:38:44 1:10:44
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286 Morassin Jerome [478] Toulouse Tri 31000 SH 04/02  21:24:28 2:39:16 1:11:16

287 Laborde Jérôme  [591]  31150 V1H 04/02  21:24:33 2:39:21 1:11:21

288 Ginsbach Virginie [413] Cr Balma 31130 V1F 04/02  21:24:35 2:39:23 1:11:23

289 Lopez Hervé [408] Airbus Running 31490 SH 04/02  21:24:52 2:39:40 1:11:40

290 Kaiffer Maikel [578]  31490 SH 04/02  21:24:55 2:39:43 1:11:43

291 Polny Geoffroy [378]  31270 SH 04/02  21:25:08 2:39:56 1:11:56

292 Chavanon Ludovic [597] Astropode 31120 SH 04/02  21:25:10 2:39:58 1:11:58

293 Ordonneau Eric [308] Zinzins Des Coteaux 31 31140 SH 04/02  21:25:40 2:40:28 1:12:28

294 Voirin Martial [637]  V1H 04/02  21:26:19 2:41:07 1:13:07

295 Dumoulin Franck [307]  31170 SH 04/02  21:26:52 2:41:40 1:13:40

296 Meraville Pierre [313]  82170 SH 04/02  21:26:54 2:41:42 1:13:42

297 Combres Frederic [232]  31200 SH 04/02  21:26:56 2:41:44 1:13:44

298 Jolimay Cedric [233]  31300 SH 04/02  21:26:58 2:41:46 1:13:46

299 Garrabet Céline [454]  31320 SF 04/02  21:27:52 2:42:40 1:14:40

300 Vigneron Vincent [245]  82170 SH 04/02  21:27:54 2:42:42 1:14:42

301 Paul Benjamin [253]  31300 SH 04/02  21:27:55 2:42:43 1:14:43

302 Saint Arroman Richard [442]  31450 SH 04/02  21:28:00 2:42:48 1:14:48

303 Percheron Franck [318] Loisir Marathon Péchabou 31320 SH 04/02  21:28:03 2:42:51 1:14:51

304 Cabrol Daniel [276]  31400 SH 04/02  21:28:18 2:43:06 1:15:06

305 Mariette Jerome [410] Adaescalade 31400 SH 04/02  21:28:26 2:43:14 1:15:14

306 Vanier Jean-Luc [568] Running Club Amiez 31770 SH 04/02  21:28:32 2:43:20 1:15:20

307 Sirvin Jean Luc [491] Uspk 31830 V2H 04/02  21:28:38 2:43:26 1:15:26

308 Rubio  Didier [605] Uspk 31700 V1H 04/02  21:28:40 2:43:28 1:15:28

309 Illac Daniel [523] Ng 2000 31490 V2H 04/02  21:30:48 2:45:36 1:17:36

310 Heuillet David [292]  31600 V1H 04/02  21:31:07 2:45:55 1:17:55

311 Devert Nicolas [64] Courir à Montech 82170 SH 04/02  21:19:39 2:45:59 1:17:59

312 Vandangeon Christophe [400]  31450 V1H 04/02  21:31:17 2:46:05 1:18:05

313 Bonnet Vincent [305] Nogent Solidarité Triathlon 64290 V1H 04/02  21:31:18 2:46:06 1:18:06

314 Araszkiewiez Julien [311]  31200 SH 04/02  21:32:46 2:47:34 1:19:34

315 Pascal Nicolas [15]  31700 SH 04/02  21:33:10 2:47:58 1:19:58

316 Prieto Jean-Marie [426] Apem - Meteo-France 31270 V2H 04/02  21:33:30 2:48:18 1:20:18

317 Lequin Jacques [581]  31320 V1H 04/02  21:33:39 2:48:27 1:20:27

318 Langlet Sebastien [553]  31820 SH 04/02  21:34:07 2:48:55 1:20:55

319 Raynal Hélène [430] Athle632 31270 V1F 04/02  21:34:10 2:48:58 1:20:58

320 Audelan Olivier [535]  31530 SH 04/02  21:34:12 2:49:00 1:21:00

321 Lejeune Sébastien [217]  46090 SH 04/02  21:34:14 2:49:02 1:21:02

322 Azais Vincent [293] Agence Callboz 31400 SH 04/02  21:34:16 2:49:04 1:21:04

323 Verdeau-Borne Sebastien [560]  31620 SH 04/02  21:34:43 2:49:31 1:21:31

324 Benas Jérémie [448]  31530 EH 04/02  21:34:45 2:49:33 1:21:33

325 Lapeyre Maryse [390]  32430 V1F 04/02  21:35:07 2:49:55 1:21:55

326 Carrade Thierry [297]  32430 V1H 04/02  21:35:09 2:49:57 1:21:57

327 Jean Jonathan [501]  31470 SH 04/02  21:35:35 2:50:23 1:22:23

328 Mallinger Arnaud [379]  31520 SH 04/02  21:36:58 2:51:46 1:23:46

329 Auffray Maryline [580] ----- 82370 SF 04/02  21:37:11 2:51:59 1:23:59

330 Flick Chantal [431] Apem Meteofrance 31830 V2F 04/02  21:37:15 2:52:03 1:24:03

331 Milhau Jean-Claude [228]  81150 V1H 04/02  21:37:25 2:52:13 1:24:13

332 Ladevie Bruno [211]  81150 V1H 04/02  21:37:27 2:52:15 1:24:15

333 Legrand Emmanuel [236]  81150 V1H 04/02  21:37:29 2:52:17 1:24:17

334 Tartiere J-Jacques [219] Ecla Albi 81150 V1H 04/02  21:37:30 2:52:18 1:24:18
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335 Gauzin Didier [547]  31100 V2H 04/02  21:38:47 2:53:35 1:25:35

336 Alves De Oliveira Cyrille [594] Orteil En Pointes 93120 V1H 04/02  21:39:03 2:53:51 1:25:51

337 Ronseaux Christian [375] Afcf    Foulayronnes 47510 V3H 04/02  21:40:08 2:54:56 1:26:56

338 Boubée Yvain [641]  SH 04/02  21:41:06 2:55:54 1:27:54

339 Baillion Marc [616]  31530 V1H 04/02  21:41:26 2:56:14 1:28:14

340 Lagaillarde Michel [559]  32000 V2H 04/02  21:42:40 2:57:28 1:29:28

341 Azpurua Ernest [358] Bpbo 31750 V1H 04/02  21:45:01 2:59:49 1:31:49

342 Parent Sylvie  [214]  31770 V1F 04/02  21:48:59 3:03:47 1:35:47

343 Passoti Paolo [420]  31100 V3H 04/02  21:49:21 3:04:09 1:36:09

344 Andrieu Evelyne [625]  31860 V2F 04/02  21:49:48 3:04:36 1:36:36

345 Mathe Yvette [627]  31860 V3F 04/02  21:50:01 3:04:49 1:36:49

346 Pena Jose [626]  31860 V3H 04/02  21:50:04 3:04:52 1:36:52

347 Schmidt Jean-François [634] Airbus Running 31650 V2H 04/02  21:50:29 3:05:17 1:37:17

348 Auzeral Claire [326] Arreau Trail 31000 SF 04/02  21:52:43 3:07:31 1:39:31

349 Auzeral Julien [325] Arreau Trail 65240 SH 04/02  21:52:44 3:07:32 1:39:32

350 Mayran Sébastien [279]  31870 SH 04/02  21:53:26 3:08:14 1:40:14

351 Gossard Philippe [503] Airbusrun 31700 V1H 04/02  21:54:47 3:09:35 1:41:35

352 Gallic Richard [278] Vélocyraptors 31820 V1H 04/02  21:56:45 3:11:33 1:43:33

353 Sangely Noemie [483]  31520 SF 04/02  22:00:12 3:15:00 1:47:00

354 Fauvel Mathieu [484]  31520 SH 04/02  22:00:15 3:15:03 1:47:03

355 Graule Corinne [362] Bon Pied Bon Oeil 31750 V1F 04/02  22:07:11 3:21:59 1:53:59

356 Graule Denis [361] Bon Pied Bon Oeil 31750 V2H 04/02  22:07:12 3:22:00 1:54:00

357 Vicaire Gilles [496]  31000 V2H 04/02  22:07:21 3:22:09 1:54:09

358 Bescond Jean-Pierre [380] L'essentiel 31 31200 V2H 04/02  22:07:25 3:22:13 1:54:13

359 Gaudicheau Sonia [336]  31750 V1F 04/02  22:08:13 3:23:01 1:55:01

360 Pascal Claudine [329]  V3F 04/02  22:12:11 3:26:59 1:58:59

361 Gely Gilles [427]  31830 V1H 04/02  22:12:25 3:27:13 1:59:13

362 Quicot Christine [425] Apem Meteo France 31170 SF 04/02  22:12:29 3:27:17 1:59:17

363 Carette Jean-Pierre [423] Meteo-France/apem 31470 V1H 04/02  22:12:31 3:27:19 1:59:19

364 Pochat Corine [332] Fftri 31570 V1F 04/02  22:28:11 3:42:59 2:14:59

365 Souillé Christine [333] Fftri 31570 V1F 04/02  22:28:14 3:43:02 2:15:02

366 Hobma Isabelle [331] Fftri 31570 V1F 04/02  22:28:41 3:43:29 2:15:29

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Valérie Berthonnier-Dubois [592]  31470 V1F

Johan Bescond [383] L'essentiel 31 31200 SH

Gilles Boyer-Bressolles [284] Aventurier Du Bitume 31240 V2H

Philippe Pasquiou [399] Ce Aircelle 31820 V1H

Franck Prejeant [234] Abs Aventure / Ca Balma 31570 V1H

Patricia Ronsin [492]  31140 V2F
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Classement Scratch Hommes

Arrivée - La Nébuleuse04/02/2012 - 04/02/2012
Distance: 21   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cazajous Maxime [204] Brooks 31 SH 04/02  20:13:12 1:28:00  

2 Miquel Nicolas [206] Running Olivan 31500 SH 04/02  20:19:33 1:34:21 0:06:21

3 Sentost Benoit [606] Afum Team Auterive 31190 SH 04/02  20:19:34 1:34:22 0:06:22

4 Queguiner Maxime [518] Brooks SH 04/02  20:21:11 1:35:59 0:07:59

5 Sarda Sébastien [530] Brooks 31 SH 04/02  20:25:41 1:40:29 0:12:29

6 Chirossel Vincent [209]  31300 SH 04/02  20:28:46 1:43:34 0:15:34

7 Renon Pierre [252] Blagnac/bsc Trail 31330 SH 04/02  20:29:13 1:44:01 0:16:01

8 Ennebeck Thierry [202] Splach Athlé (32) 31530 V1H 04/02  20:30:10 1:44:58 0:16:58

9 Camy Julien [407] Toulouse Tri 31200 SH 04/02  20:30:23 1:45:11 0:17:11

10 Labit Laurent [635]  12000 SH 04/02  20:30:41 1:45:29 0:17:29

11 Croci Francois [440] Km 19 Branceilles 81000 SH 04/02  20:30:47 1:45:35 0:17:35

12 Lherminier Katsuki [374]  31000 SH 04/02  20:30:58 1:45:46 0:17:46

13 Dousset Nicolas [623] Cho La Dune 31330 V1H 04/02  20:31:52 1:46:40 0:18:40

14 Poirier David [433] Ca Balma 31450 SH 04/02  20:34:20 1:49:08 0:21:08

15 Dubois Arnauld [428] Motorola 31270 SH 04/02  20:36:15 1:51:03 0:23:03

16 Merat Romain [414]  31000 SH 04/02  20:36:31 1:51:19 0:23:19

17 Oriol Mathieu [571]  31200 SH 04/02  20:37:02 1:51:50 0:23:50

18 Clerbout Nicolas [321] Enfile Tes Baskets 31330 SH 04/02  20:37:04 1:51:52 0:23:52

19 Zocca Stéphane [207]  82600 SH 04/02  20:37:23 1:52:11 0:24:11

20 Berho Daniel [288]  31400 V1H 04/02  20:38:51 1:53:39 0:25:39

21 Vidal Bruce [531]  31130 SH 04/02  20:39:04 1:53:52 0:25:52

22 Urdiroz Albert [435] Aisa 31100 V1H 04/02  20:39:08 1:53:56 0:25:56

23 Laxalde Frédéric [429] Spuc 64310 V1H 04/02  20:39:11 1:53:59 0:25:59

24 Dutilh Jérôme [604]  40180 SH 04/02  20:39:13 1:54:01 0:26:01

25 Surply Eloi [411] Toulouse Triathlon 31300 SH 04/02  20:39:22 1:54:10 0:26:10

26 Cousinie Mathieu [526]  31300 SH 04/02  20:39:30 1:54:18 0:26:18

27 Pierre Ronan [529]  32200 SH 04/02  20:39:31 1:54:19 0:26:19

28 Prosdocimi Eric [611] Athletic Club Auterive 31190 V1H 04/02  20:39:32 1:54:20 0:26:20

29 Scigacz Cedric [256] Athletisme Club Auscitain 32000 V1H 04/02  20:39:35 1:54:23 0:26:23

30 Letourneur Benoit [337]  31100 V1H 04/02  20:39:37 1:54:25 0:26:25

31 Drode Julien [544] Courant D'air 64600 SH 04/02  20:39:40 1:54:28 0:26:28

32 Courtial Jerome [261]  31330 SH 04/02  20:39:43 1:54:31 0:26:31

33 Le Du Regis [471] Toac Triathlon 31840 SH 04/02  20:39:48 1:54:36 0:26:36

34 Chaudillon David [306] Captrail-Gagnac 31 31150 SH 04/02  20:39:52 1:54:40 0:26:40

35 Houdebert Maxime [808]  31770 EH 04/02  20:39:58 1:54:46 0:26:46

36 Allard Ronan [540] Airbus Running 31530 SH 04/02  20:44:02 1:58:50 0:30:50

37 Beraud Serge [320] Enfile Tes Baskets 31330 V1H 04/02  20:45:09 1:59:57 0:31:57

38 Boulard Sébastien [417]  31500 V1H 04/02  20:45:20 2:00:08 0:32:08

39 Salemme Jeff [351]  31270 SH 04/02  20:45:26 2:00:14 0:32:14

40 Serieye Claude [511] Enfile Tes Baskets  Grenade 31330 V1H 04/02  20:45:44 2:00:32 0:32:32

41 Pibot Gwendal [533]  31400 SH 04/02  20:46:01 2:00:49 0:32:49

42 Petit Stephane [614]  31270 SH 04/02  20:46:04 2:00:52 0:32:52

43 Runner 644 Runner 644 [644]  V4H 04/02  20:47:02 2:01:50 0:33:50
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Maes Olivier [356]  31400 SH 04/02  20:47:04 2:01:52 0:33:52

45 Mazeron Jeremy [416] Astropod 31120 SH 04/02  20:47:06 2:01:54 0:33:54

46 Traversaz Pierre [404]  31770 SH 04/02  20:47:17 2:02:05 0:34:05

47 Gay Didier [460]  31400 SH 04/02  20:47:37 2:02:25 0:34:25

48 Berlemont Olivier [485]  31530 SH 04/02  20:47:44 2:02:32 0:34:32

49 Guery Philippe [406] Toulouse Tri 31300 SH 04/02  20:48:40 2:03:28 0:35:28

50 Laffont Bertrand [242] Team Raidlight 31770 SH 04/02  20:48:45 2:03:33 0:35:33

51 Scanzi Francis [600] Les Amis Du Pioch 81290 V2H 04/02  20:49:25 2:04:13 0:36:13

52 Beilvert Yoann [258]  31490 SH 04/02  20:49:54 2:04:42 0:36:42

53 Fauré Nicolas [453]  31100 SH 04/02  20:49:56 2:04:44 0:36:44

54 Barthes David [447] Lo Munto Dabalo 81120 SH 04/02  20:50:03 2:04:51 0:36:51

55 Gramond Tom [243] Chiropractic Triathlon 31300 SH 04/02  20:50:43 2:05:31 0:37:31

56 Quantin Antoine [472]  31290 SH 04/02  20:50:45 2:05:33 0:37:33

57 Pearman Nick [446] Airbus Running 31530 V1H 04/02  20:50:48 2:05:36 0:37:36

58 Vendan Borin Sebastien [521]  31400 SH 04/02  20:51:15 2:06:03 0:38:03

59 Arnoux Jean-Marc [585]  31180 V1H 04/02  20:52:02 2:06:50 0:38:50

60 Barron  Sebatien [620] Raidlight 31490 SH 04/02  20:52:20 2:07:08 0:39:08

61 Herault Richard [295]  31100 SH 04/02  20:52:35 2:07:23 0:39:23

62 Silvain Arnaud [455]  31130 V4H 04/02  20:52:39 2:07:27 0:39:27

63 Nardin Jean Louis [324] A C Auterive 31190 V2H 04/02  20:52:43 2:07:31 0:39:31

64 Eychenne Cédric [249]  31470 SH 04/02  20:52:48 2:07:36 0:39:36

65 Lacaze Marc [593] Aéroport Toulouse Blagnac 31700 SH 04/02  20:52:51 2:07:39 0:39:39

66 Delori Alex [536] Courir à Seilh 31840 SH 04/02  20:52:54 2:07:42 0:39:42

67 Rouzineau David [464]  31450 SH 04/02  20:53:06 2:07:54 0:39:54

68 Charpin Philippe [601] Veteran Vernet Foot 31 31470 V1H 04/02  20:53:32 2:08:20 0:40:20

69 Echardour Sébastien [543]  31780 SH 04/02  20:53:36 2:08:24 0:40:24

70 Martinez Stephane [265]  31770 V1H 04/02  20:53:40 2:08:28 0:40:28

71 Henri Dommelier [421] Motorola 31120 V1H 04/02  20:53:43 2:08:31 0:40:31

72 Degomme Benjamin [490] Aeroconseil 31000 SH 04/02  20:53:55 2:08:43 0:40:43

73 Dufrene Franck [566]  31190 V1H 04/02  20:54:32 2:09:20 0:41:20

74 Toulouze Pierre [365]  31300 SH 04/02  20:54:38 2:09:26 0:41:26

75 Zan Bi Glaï [493] Vive La Bretagne Libre 31200 V1H 04/02  20:55:00 2:09:48 0:41:48

76 Baudron Nicolas [450] Ce Safran 31200 SH 04/02  20:55:02 2:09:50 0:41:50

77 Lacome Jean-Georges [280] Ce Safran 32600 V1H 04/02  20:55:04 2:09:52 0:41:52

78 Champion Charles [507] Airbus 31770 V2H 04/02  20:55:10 2:09:58 0:41:58

79 Puig Jerome [451]  31840 SH 04/02  20:55:42 2:10:30 0:42:30

80 Lafont Laurent [281] Sauvagnon 64 64230 V1H 04/02  20:55:44 2:10:32 0:42:32

81 Thomas Jean-Luc [266] Mac 31600 V1H 04/02  20:55:46 2:10:34 0:42:34

82 Merenciano Gilbert [587] Uscat 31490 V2H 04/02  20:55:49 2:10:37 0:42:37

83 Gutierrez Stephane [300] Captrail 31150 V1H 04/02  20:55:52 2:10:40 0:42:40

84
Monfraix Jean-Luc [418] Challenge Des Trails Du Sud Ouest

31180
V1H 04/02  20:56:01 2:10:49 0:42:49

85 Vitrac Pascal [466]  31460 SH 04/02  20:56:10 2:10:58 0:42:58

86 Ibanez Pascal [290]  31500 V2H 04/02  20:56:37 2:11:25 0:43:25

87 Lods Henri [556] Continental 31200 V2H 04/02  20:56:52 2:11:40 0:43:40

88 Guillet Olivier [522]  31600 SH 04/02  20:57:08 2:11:56 0:43:56

89 Halin Fabrice [599] Splach Triathlon 31530 V2H 04/02  20:57:17 2:12:05 0:44:05

90 Bancaud Christian [525]  31300 V2H 04/02  20:57:33 2:12:21 0:44:21

91 Normand Eric [602] Uspk 31820 SH 04/02  20:57:44 2:12:32 0:44:32
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92 Paquet Jean Francois [588] Splach Athlé (32) 32600 SH 04/02  20:58:03 2:12:51 0:44:51

93 Aiza Yves [319] Enfile Tes Baskets 31330 V1H 04/02  20:58:09 2:12:57 0:44:57

94 Wright Ian [240] Comminges Triathlon 31510 V1H 04/02  20:58:11 2:12:59 0:44:59

95 Chassaigne Vincent [353] Tpt 31470 SH 04/02  20:58:15 2:13:03 0:45:03

96 Ginsbach Etienne [630]  31840 V2H 04/02  20:58:18 2:13:06 0:45:06

97 Ribaute Vincent [330] Ac Auterive 09210 SH 04/02  20:58:32 2:13:20 0:45:20

98 Serres Olivier [618]  31000 SH 04/02  20:58:34 2:13:22 0:45:22

99 Guillet Emmanuel [514]  31830 SH 04/02  20:58:36 2:13:24 0:45:24

100 Prisse Thierry [303]  31820 V1H 04/02  20:58:43 2:13:31 0:45:31

101 Vetault Stéphane [381]  31410 SH 04/02  20:58:48 2:13:36 0:45:36

102 Blanc Francois [528]  31300 SH 04/02  20:58:56 2:13:44 0:45:44

103 Pre Denis [398] Ce Aircelle 31300 SH 04/02  20:59:39 2:14:27 0:46:27

104 Senat Laurent [296] Cap Trail Gagnac 31 31150 V1H 04/02  20:59:42 2:14:30 0:46:30

105 Groleau ²eric [347] Afcf (foulayronnes) 47000 V2H 04/02  20:59:51 2:14:39 0:46:39

106 Sfiligoi Benoit [335] Afcf 47300 V1H 04/02  20:59:53 2:14:41 0:46:41

107 Richard Tibaut [443]  31140 SH 04/02  20:59:56 2:14:44 0:46:44

108 Breton Philippe [598] Les Pieds Lurons 31240 V1H 04/02  21:00:05 2:14:53 0:46:53

109 Clément Camille [470]  69100 SH 04/02  21:00:14 2:15:02 0:47:02

110 Vallier Renaud [436]  31300 SH 04/02  21:00:16 2:15:04 0:47:04

111 Yvenou Serge [334]  40510 SH 04/02  21:00:35 2:15:23 0:47:23

112 Ribaut Stéphane [612]  31470 SH 04/02  21:01:10 2:15:58 0:47:58

113 Combina Vincent [263]  65220 SH 04/02  21:01:38 2:16:26 0:48:26

114 Viviand Gregory [608] Satuc 31000 SH 04/02  21:02:42 2:17:30 0:49:30

115 Desmoulin Christophe [298]  31820 V1H 04/02  21:02:46 2:17:34 0:49:34

116 Vidal Patrick [617]  31170 V2H 04/02  21:02:50 2:17:38 0:49:38

117 Mata Christian Pierre [504]  31570 CH 04/02  21:02:55 2:17:43 0:49:43

118 Cammas Jean [548] Airbus Runing 31000 V2H 04/02  21:03:02 2:17:50 0:49:50

119 Cecillon Olivier [549] Airbus Running Society 31770 V1H 04/02  21:03:04 2:17:52 0:49:52

120 Aram Pascal [434]  32490 SH 04/02  21:03:31 2:18:19 0:50:19

121 Quentel Julien [562] Toubab 31500 SH 04/02  21:03:35 2:18:23 0:50:23

122 Martet Olivier [631]  31200 V1H 04/02  21:03:44 2:18:32 0:50:32

123 Ferreira Johnny [506]  31170 SH 04/02  21:04:01 2:18:49 0:50:49

124 Bauchet Julien [304] Toulouse Tri 31500 SH 04/02  21:04:16 2:19:04 0:51:04

125 Baldran Thomas [246]  31400 SH 04/02  21:04:19 2:19:07 0:51:07

126 Elissalde Gérard [364]  31530 V1H 04/02  21:04:24 2:19:12 0:51:12

127 Lepineux Francois [577] Usc Natation Sportive 31490 V1H 04/02  21:04:34 2:19:22 0:51:22

128 Roussillon Cyril [636]  SH 04/02  21:04:41 2:19:29 0:51:29

129
Saboureau Jean Francois [287] Enfile Tes Baskets Grenade

31330 
V2H 04/02  21:04:47 2:19:35 0:51:35

130 Melinand Frederic [218]  31100 V1H 04/02  21:04:50 2:19:38 0:51:38

131 Quincey Thomas [551] Airbus Running Society 31330 SH 04/02  21:04:52 2:19:40 0:51:40

132 Schnetzler Emmanuel [438]  81100 V2H 04/02  21:04:54 2:19:42 0:51:42

133 Argenton Daniel [355]  31600 V1H 04/02  21:04:59 2:19:47 0:51:47

134 Mauras Vincent [474]  31810 SH 04/02  21:05:07 2:19:55 0:51:55

135 Bigot Christophe  [386]  64320 V1H 04/02  21:05:14 2:20:02 0:52:02

136 Le Grumelec Gwendal [502] Toulouse Triathlon 31770 SH 04/02  21:05:15 2:20:03 0:52:03

137 Leches Fabien [462] Splach Athle 32490 SH 04/02  21:05:25 2:20:13 0:52:13

138 Labadie Christophe [498]  31480 V1H 04/02  21:05:36 2:20:24 0:52:24

139 Perez Frederic [473]  31530 SH 04/02  21:05:37 2:20:25 0:52:25
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140 Julian Yannick [534]  31480 V1H 04/02  21:05:39 2:20:27 0:52:27

141 Bellezza Thierry [537] Continental 31620 V1H 04/02  21:05:41 2:20:29 0:52:29

142 Malrieu Ludovic [312]  31530 V1H 04/02  21:05:41 2:20:29 0:52:29

143 Veron Jean-Francois [255]  31880 V1H 04/02  21:05:57 2:20:45 0:52:45

144 Bevilacqua Pascal [475]  81500 SH 04/02  21:06:03 2:20:51 0:52:51

145 Arcidet Jean-Michel [532]  31530 V1H 04/02  21:06:06 2:20:54 0:52:54

146 Puls Régis [260]  31240 V1H 04/02  21:06:48 2:21:36 0:53:36

147 Courbiere Philippe [563] Airbus Running 31170 V1H 04/02  21:06:50 2:21:38 0:53:38

148 Mailhos Christophe [596] Splach Tri 31530 V1H 04/02  21:07:04 2:21:52 0:53:52

149 Castella Ludovic [603] Abcd 31320 SH 04/02  21:07:42 2:22:30 0:54:30

150 Heraut Bruno [510]  31480 V1H 04/02  21:07:51 2:22:39 0:54:39

151 Vie Patrick [439]  31600 V1H 04/02  21:08:00 2:22:48 0:54:48

152 Taffet Bruno [422]  31100 SH 04/02  21:08:49 2:23:37 0:55:37

153 Aram Cyril [541]  32120 SH 04/02  21:08:52 2:23:40 0:55:40

154 Bellet Jean-Baptiste [610] Toulouse Tri 31500 SH 04/02  21:08:57 2:23:45 0:55:45

155 Dulac Yves [289]  31700 V2H 04/02  21:08:59 2:23:47 0:55:47

156 Madenberg Bruno [248]  31300 SH 04/02  21:09:04 2:23:52 0:55:52

157 Tremel Laurent [323] Enfiles Tes Baskets 31330 V1H 04/02  21:09:07 2:23:55 0:55:55

158 Poiteau Eric [354] Tpt 31470 V1H 04/02  21:09:24 2:24:12 0:56:12

159 Laharrague Cyril [389]  31100 SH 04/02  21:09:26 2:24:14 0:56:14

160 Bousquet Pierre-Olivier [372] Fcsad - Dga Ta 31270 SH 04/02  21:09:32 2:24:20 0:56:20

161 Charcosset Jean-Luc [339] Atletico Boudu Con 31450 V1H 04/02  21:09:36 2:24:24 0:56:24

162 Pierrart Christophe [366] Athlético Boudu Con 31000 V1H 04/02  21:09:38 2:24:26 0:56:26

163
Saboureau Jean Francois [287] Enfile Tes Baskets Grenade

31330 
V2H 04/02  21:09:41 2:24:29 0:56:29

164 Corberand Philippe [359] Athletico Boudu Con 31750 V1H 04/02  21:09:44 2:24:32 0:56:32

165 Arnaud Robert [342] Atletico Boudu Con 31320 V2H 04/02  21:09:46 2:24:34 0:56:34

166 Godfroy Sebastien [590]  31840 SH 04/02  21:10:02 2:24:50 0:56:50

167 Souvray Didier [452] Afcf Foulayronnes 47480 V2H 04/02  21:10:03 2:24:51 0:56:51

168 Guerinet Remy [619] Morlaas 64160 SH 04/02  21:10:05 2:24:53 0:56:53

169 Giraud Albin [539] Courir à Seilh 31840 SH 04/02  21:10:09 2:24:57 0:56:57

170 Reiz Gérard [437] Uspk 31840 V2H 04/02  21:10:14 2:25:02 0:57:02

171 Capdeville Pierre Michel [584]  32600 V1H 04/02  21:10:40 2:25:28 0:57:28

172 Fogelgesang Michel [622]  31270 V1H 04/02  21:10:56 2:25:44 0:57:44

173 Laffont Eric [517] La Depeche Du Midi 31000 V1H 04/02  21:11:13 2:26:01 0:58:01

174 Peralez Nicolas [516] La Depeche Du Midi 31170 SH 04/02  21:11:17 2:26:05 0:58:05

175 Dubarle Patrick [270] Aventuriers Du Bitume 31240 V2H 04/02  21:11:22 2:26:10 0:58:10

176 Bertrand Richard [271] Les Aventuriers Du Bitume 31660 V2H 04/02  21:11:28 2:26:16 0:58:16

177 Bernerd Jean Luc [376] Oxygene 32 32810 V2H 04/02  21:11:33 2:26:21 0:58:21

178 Sikora Julien [275]  31770 SH 04/02  21:11:35 2:26:23 0:58:23

179 Messina Maurice [628]  31330 V1H 04/02  21:11:44 2:26:32 0:58:32

180 Renaudineau Stéphane [486] Team Cogeser 81500 SH 04/02  21:12:14 2:27:02 0:59:02

181 Larrochelle Jean [231] Toac Athlétisme 31200 SH 04/02  21:12:17 2:27:05 0:59:05

182 Blanc Frederic [432]  31270 SH 04/02  21:12:26 2:27:14 0:59:14

183 Texier Marc [642]  SH 04/02  21:13:01 2:27:49 0:59:49

184 Ramalho Jean-Michel [509]  31120 SH 04/02  21:13:09 2:27:57 0:59:57

185 Lagisquet Philippe [267] Na 31500 V1H 04/02  21:13:11 2:27:59 0:59:59

186 Courtenay Christopher [469] Airbus 32600 V2H 04/02  21:13:16 2:28:04 1:00:04

187 Planas Pierre [247]  31860 SH 04/02  21:13:18 2:28:06 1:00:06
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188 Souillé Gwénaël [482] Satuc 31370 V1H 04/02  21:13:23 2:28:11 1:00:11

189 Fanucchi Laurent [409] Toulouse Tri 31400 SH 04/02  21:13:25 2:28:13 1:00:13

190 Darques Jean Paul [565] Toulouse Tri 31840 V2H 04/02  21:13:33 2:28:21 1:00:21

191 Fontan Cedric [395]  31300 SH 04/02  21:13:38 2:28:26 1:00:26

192 Nimz Stephane [575]  32300 SH 04/02  21:13:42 2:28:30 1:00:30

193 Alzieu Frederic [254]  31270 SH 04/02  21:13:44 2:28:32 1:00:32

194 Thevenot Marc [229]  31470 V1H 04/02  21:13:48 2:28:36 1:00:36

195 Thevenot Eric [216]  31380 V1H 04/02  21:13:50 2:28:38 1:00:38

196 Pigassou Jerome [349]  31270 SH 04/02  21:13:51 2:28:39 1:00:39

197 Petit Pascal [327] Acfa 31490 V2H 04/02  21:13:55 2:28:43 1:00:43

198 Drogoz Nicolas [583]  31130 SH 04/02  21:13:57 2:28:45 1:00:45

199 Hereil Pierre [363]  31500 SH 04/02  21:13:59 2:28:47 1:00:47

200 Gougeon Jean-Baptiste [224]  31300 SH 04/02  21:14:27 2:29:15 1:01:15

201 De Rancourt Martin [225]  31000 SH 04/02  21:14:30 2:29:18 1:01:18

202 Bolorinos Pierre [222] Les 2 Pattes Du Bitume 31240 V2H 04/02  21:14:48 2:29:36 1:01:36

203 Larripa Bruno [328]  31840 V1H 04/02  21:14:53 2:29:41 1:01:41

204 Gaubil Laurent [463] Abs Aventure 31170 V1H 04/02  21:15:01 2:29:49 1:01:49

205 Frere Josselin [479]  31500 SH 04/02  21:15:13 2:30:01 1:02:01

206 Garcia Stéphane [555]  31100 V1H 04/02  21:15:37 2:30:25 1:02:25

207 Combes Frédéric [615]  11170 V1H 04/02  21:16:23 2:31:11 1:03:11

208 Cester Franck [545]  32170 SH 04/02  21:16:28 2:31:16 1:03:16

209 Carrie Vincent [564] Brooks 30131 SH 04/02  21:16:40 2:31:28 1:03:28

210 Fauck Thierry [487] Club Ibm France 31520 V2H 04/02  21:16:44 2:31:32 1:03:32

211 Cabanier Jean-Michel [282] Izaut-Raidlight 32800 V1H 04/02  21:16:52 2:31:40 1:03:40

212 Pimenta Georges [84]  31450 V1H 04/02  21:05:21 2:31:41 1:03:41

213 Combes Max [557]  31100 V1H 04/02  21:16:56 2:31:44 1:03:44

214 Lopez Julien [291]  31270 EH 04/02  21:16:59 2:31:47 1:03:47

215 Rojas Vincent [387] Les Coussins Peteurs 31770 SH 04/02  21:17:02 2:31:50 1:03:50

216 Hego Jeremy [388] Les Coussins Peteurs 31400 SH 04/02  21:17:05 2:31:53 1:03:53

217 Marquet Johann [633] Toubab 31860 SH 04/02  21:17:12 2:32:00 1:04:00

218 Bellepeau Patrice [67] Cap Trail Gagnac 31 31150 V1H 04/02  21:05:45 2:32:05 1:04:05

219 Bachelier Antoine [609]  31400 SH 04/02  21:18:08 2:32:56 1:04:56

220 Racaud Bernard [459] Enfile Tes Baskets Grenade 31330 V2H 04/02  21:18:48 2:33:36 1:05:36

221 Longuemare Pascal [519] Ng2000 31490 V2H 04/02  21:19:36 2:34:24 1:06:24

222 Sikora Stephane [273]  31770 SH 04/02  21:19:45 2:34:33 1:06:33

223 KÖhli Julien [573]  32600 SH 04/02  21:19:49 2:34:37 1:06:37

224 Magnoulon Julien [574] Atr 31330 SH 04/02  21:19:51 2:34:39 1:06:39

225 Marmorat Didier [586] Ng 2000 31830 V2H 04/02  21:19:54 2:34:42 1:06:42

226 Blin Nicolas [607]  31880 SH 04/02  21:20:04 2:34:52 1:06:52

227 Bivent Christian [391]  31410 V1H 04/02  21:20:07 2:34:55 1:06:55

228 Parro Jean-Philippe [582]  31530 V1H 04/02  21:20:11 2:34:59 1:06:59

229 Jaudon Thomas [515] Ng 2000 31820 V1H 04/02  21:20:12 2:35:00 1:07:00

230 Bousquet Roger [373]  31270 V3H 04/02  21:20:19 2:35:07 1:07:07

231 Garcia Philippe [264] Aventuriers Du Bitume 31130 V2H 04/02  21:20:21 2:35:09 1:07:09

232 Castex Bertrand [489]  81210 V2H 04/02  21:20:32 2:35:20 1:07:20

233 Gasverde Franck [369] Oxygene 32 32000 V1H 04/02  21:20:41 2:35:29 1:07:29

234 Berner Jean Luc [638]  V4H 04/02  21:20:45 2:35:33 1:07:33

235 Desbans Benjamin [285]  32600 SH 04/02  21:20:57 2:35:45 1:07:45

236 Calmont Alain [227]  31820 V2H 04/02  21:21:02 2:35:50 1:07:50
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237 Valièeres Christophe [309]  31620 V1H 04/02  21:21:08 2:35:56 1:07:56

238 Roussel David [595]  31490 SH 04/02  21:21:14 2:36:02 1:08:02

239 Coulaud Jean [314] Cyclo Club Portésien 31120 V1H 04/02  21:21:22 2:36:10 1:08:10

240 Talina Georges [468] Athlé 632 31270 V1H 04/02  21:21:32 2:36:20 1:08:20

241 Montel Clément [552]  31400 SH 04/02  21:21:36 2:36:24 1:08:24

242 Bardou Nicolas [477] 0623590885 31830 SH 04/02  21:21:49 2:36:37 1:08:37

243 Ray Anthony [237] Airbus Running 31480 V2H 04/02  21:21:57 2:36:45 1:08:45

244 Blond Frédéric [640]  SH 04/02  21:22:02 2:36:50 1:08:50

245 Reynaud Max [268]  31770 V2H 04/02  21:22:31 2:37:19 1:09:19

246 Koechlin Cyril [244]  31140 SH 04/02  21:22:36 2:37:24 1:09:24

247 Guerriot Philippe  [480] Portet Athletic Club 31860 V1H 04/02  21:22:53 2:37:41 1:09:41

248 Bousquet Hubert [401] Amicale Eat 31380 V2H 04/02  21:23:17 2:38:05 1:10:05

249 Merland Stephane [315] Aucun 31470 V1H 04/02  21:23:54 2:38:42 1:10:42

250 Santin Jean-Philippe [316]  31470 SH 04/02  21:23:56 2:38:44 1:10:44

251 Morassin Jerome [478] Toulouse Tri 31000 SH 04/02  21:24:28 2:39:16 1:11:16

252 Laborde Jérôme  [591]  31150 V1H 04/02  21:24:33 2:39:21 1:11:21

253 Lopez Hervé [408] Airbus Running 31490 SH 04/02  21:24:52 2:39:40 1:11:40

254 Kaiffer Maikel [578]  31490 SH 04/02  21:24:55 2:39:43 1:11:43

255 Polny Geoffroy [378]  31270 SH 04/02  21:25:08 2:39:56 1:11:56

256 Chavanon Ludovic [597] Astropode 31120 SH 04/02  21:25:10 2:39:58 1:11:58

257 Ordonneau Eric [308] Zinzins Des Coteaux 31 31140 SH 04/02  21:25:40 2:40:28 1:12:28

258 Voirin Martial [637]  V1H 04/02  21:26:19 2:41:07 1:13:07

259 Dumoulin Franck [307]  31170 SH 04/02  21:26:52 2:41:40 1:13:40

260 Meraville Pierre [313]  82170 SH 04/02  21:26:54 2:41:42 1:13:42

261 Combres Frederic [232]  31200 SH 04/02  21:26:56 2:41:44 1:13:44

262 Jolimay Cedric [233]  31300 SH 04/02  21:26:58 2:41:46 1:13:46

263 Vigneron Vincent [245]  82170 SH 04/02  21:27:54 2:42:42 1:14:42

264 Paul Benjamin [253]  31300 SH 04/02  21:27:55 2:42:43 1:14:43

265 Saint Arroman Richard [442]  31450 SH 04/02  21:28:00 2:42:48 1:14:48

266 Percheron Franck [318] Loisir Marathon Péchabou 31320 SH 04/02  21:28:03 2:42:51 1:14:51

267 Cabrol Daniel [276]  31400 SH 04/02  21:28:18 2:43:06 1:15:06

268 Mariette Jerome [410] Adaescalade 31400 SH 04/02  21:28:26 2:43:14 1:15:14

269 Vanier Jean-Luc [568] Running Club Amiez 31770 SH 04/02  21:28:32 2:43:20 1:15:20

270 Sirvin Jean Luc [491] Uspk 31830 V2H 04/02  21:28:38 2:43:26 1:15:26

271 Rubio  Didier [605] Uspk 31700 V1H 04/02  21:28:40 2:43:28 1:15:28

272 Illac Daniel [523] Ng 2000 31490 V2H 04/02  21:30:48 2:45:36 1:17:36

273 Heuillet David [292]  31600 V1H 04/02  21:31:07 2:45:55 1:17:55

274 Devert Nicolas [64] Courir à Montech 82170 SH 04/02  21:19:39 2:45:59 1:17:59

275 Vandangeon Christophe [400]  31450 V1H 04/02  21:31:17 2:46:05 1:18:05

276 Bonnet Vincent [305] Nogent Solidarité Triathlon 64290 V1H 04/02  21:31:18 2:46:06 1:18:06

277 Araszkiewiez Julien [311]  31200 SH 04/02  21:32:46 2:47:34 1:19:34

278 Pascal Nicolas [15]  31700 SH 04/02  21:33:10 2:47:58 1:19:58

279 Prieto Jean-Marie [426] Apem - Meteo-France 31270 V2H 04/02  21:33:30 2:48:18 1:20:18

280 Lequin Jacques [581]  31320 V1H 04/02  21:33:39 2:48:27 1:20:27

281 Langlet Sebastien [553]  31820 SH 04/02  21:34:07 2:48:55 1:20:55

282 Audelan Olivier [535]  31530 SH 04/02  21:34:12 2:49:00 1:21:00

283 Lejeune Sébastien [217]  46090 SH 04/02  21:34:14 2:49:02 1:21:02

284 Azais Vincent [293] Agence Callboz 31400 SH 04/02  21:34:16 2:49:04 1:21:04

285 Verdeau-Borne Sebastien [560]  31620 SH 04/02  21:34:43 2:49:31 1:21:31
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

286 Benas Jérémie [448]  31530 EH 04/02  21:34:45 2:49:33 1:21:33

287 Carrade Thierry [297]  32430 V1H 04/02  21:35:09 2:49:57 1:21:57

288 Jean Jonathan [501]  31470 SH 04/02  21:35:35 2:50:23 1:22:23

289 Mallinger Arnaud [379]  31520 SH 04/02  21:36:58 2:51:46 1:23:46

290 Milhau Jean-Claude [228]  81150 V1H 04/02  21:37:25 2:52:13 1:24:13

291 Ladevie Bruno [211]  81150 V1H 04/02  21:37:27 2:52:15 1:24:15

292 Legrand Emmanuel [236]  81150 V1H 04/02  21:37:29 2:52:17 1:24:17

293 Tartiere J-Jacques [219] Ecla Albi 81150 V1H 04/02  21:37:30 2:52:18 1:24:18

294 Gauzin Didier [547]  31100 V2H 04/02  21:38:47 2:53:35 1:25:35

295 Alves De Oliveira Cyrille [594] Orteil En Pointes 93120 V1H 04/02  21:39:03 2:53:51 1:25:51

296 Ronseaux Christian [375] Afcf    Foulayronnes 47510 V3H 04/02  21:40:08 2:54:56 1:26:56

297 Boubée Yvain [641]  SH 04/02  21:41:06 2:55:54 1:27:54

298 Baillion Marc [616]  31530 V1H 04/02  21:41:26 2:56:14 1:28:14

299 Lagaillarde Michel [559]  32000 V2H 04/02  21:42:40 2:57:28 1:29:28

300 Azpurua Ernest [358] Bpbo 31750 V1H 04/02  21:45:01 2:59:49 1:31:49

301 Passoti Paolo [420]  31100 V3H 04/02  21:49:21 3:04:09 1:36:09

302 Pena Jose [626]  31860 V3H 04/02  21:50:04 3:04:52 1:36:52

303 Schmidt Jean-François [634] Airbus Running 31650 V2H 04/02  21:50:29 3:05:17 1:37:17

304 Auzeral Julien [325] Arreau Trail 65240 SH 04/02  21:52:44 3:07:32 1:39:32

305 Mayran Sébastien [279]  31870 SH 04/02  21:53:26 3:08:14 1:40:14

306 Gossard Philippe [503] Airbusrun 31700 V1H 04/02  21:54:47 3:09:35 1:41:35

307 Gallic Richard [278] Vélocyraptors 31820 V1H 04/02  21:56:45 3:11:33 1:43:33

308 Fauvel Mathieu [484]  31520 SH 04/02  22:00:15 3:15:03 1:47:03

309 Graule Denis [361] Bon Pied Bon Oeil 31750 V2H 04/02  22:07:12 3:22:00 1:54:00

310 Vicaire Gilles [496]  31000 V2H 04/02  22:07:21 3:22:09 1:54:09

311 Bescond Jean-Pierre [380] L'essentiel 31 31200 V2H 04/02  22:07:25 3:22:13 1:54:13

312 Gely Gilles [427]  31830 V1H 04/02  22:12:25 3:27:13 1:59:13

313 Carette Jean-Pierre [423] Meteo-France/apem 31470 V1H 04/02  22:12:31 3:27:19 1:59:19
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Classement Scratch Femmes

Arrivée - La Nébuleuse04/02/2012 - 04/02/2012
Distance: 21   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gwenaëlle Harscoët [239] Airbus Running Society 31700 SF 04/02  20:50:07 2:04:55  

2 Blay Florence [613] Bsc Athletisme 31330 V1F 04/02  20:51:47 2:06:35 0:01:40

3 Alquier Magali [203] Portet AthlÉtique Club 31100 SF 04/02  20:52:58 2:07:46 0:02:51

4 Girardet Brunilde [424] Apem Meteofrance 31830 SF 04/02  20:53:00 2:07:48 0:02:53

5 Audinet Séverine [538] Airbus Running 31100 SF 04/02  20:53:08 2:07:56 0:03:01

6 Wright Julie [241] Comminges Triathlon 31510 V1F 04/02  20:58:11 2:12:59 0:08:04

7 Chaigneau Christine [360] Tpt 31470 V2F 04/02  20:58:24 2:13:12 0:08:17

8 Bouffard Carole [412] Aca Auterive 31190 V1F 04/02  20:58:28 2:13:16 0:08:21

9 Sagot Marianne [294] Airbus Running/athle 632 31170 SF 04/02  20:59:45 2:14:33 0:09:38

10 Conter Helene [269]  31000 SF 04/02  21:03:17 2:18:05 0:13:10

11 Miquel Anne Marie [251] Blagnac Sporting Club 31500 V1F 04/02  21:04:09 2:18:57 0:14:02

12 Sallet Erika [403] Toulouse Tri 31300 SF 04/02  21:04:14 2:19:02 0:14:07

13 Elissalde Carine [367]  31530 V1F 04/02  21:04:26 2:19:14 0:14:19

14 Manissier Sylviane [465] Airbus Running Society/athlé 632 31170 V2F 04/02  21:06:02 2:20:50 0:15:55

15 Coupiac Marie-Pierre [257] Ecla Albi 81380 V1F 04/02  21:07:30 2:22:18 0:17:23

16 Duplan Valerie [259] Ecla Loisir 81000 V1F 04/02  21:10:00 2:24:48 0:19:53

17 Olivier Dominique [513] Auterive 31190 SF 04/02  21:10:17 2:25:05 0:20:10

18 Serva Laurence [621]  31270 V1F 04/02  21:10:54 2:25:42 0:20:47

19 Pollack Stephanie [499] Auterive 31190 SF 04/02  21:12:02 2:26:50 0:21:55

20 Djelaoui Brigitte [385] Oxygene 32 32000 V1F 04/02  21:12:23 2:27:11 0:22:16

21 Laforge Florence [344] Ac Auterive 31190 V1F 04/02  21:13:46 2:28:34 0:23:39

22 Willemse Marine [230]  69006 SF 04/02  21:14:29 2:29:17 0:24:22

23 Gatumel Cendrine [210]  81150 V1F 04/02  21:14:52 2:29:40 0:24:45

24 Achotegui Laura [221] Les 2 Pattes Du Bitume 31180 SF 04/02  21:14:55 2:29:43 0:24:48

25 Gaubil Karine [589] Abs Aventure 31170 V1F 04/02  21:14:58 2:29:46 0:24:51

26 Dion Carole [322] Enfile Tes Baskets 82170 V1F 04/02  21:18:47 2:33:35 0:28:40

27 Onno Aurelia [392]  32000 SF 04/02  21:18:54 2:33:42 0:28:47

28 Billault Sabine [495] Splach Atlhé 32 31480 V1F 04/02  21:20:27 2:35:15 0:30:20

29 Petrus Sophie [461] Splach Athlé (32) 32600 V1F 04/02  21:20:29 2:35:17 0:30:22

30 Berned Isabelle [377] Oxygene 32 32810 V1F 04/02  21:20:39 2:35:27 0:30:32

31 Sablayrolles Catherine [467]  32600 V2F 04/02  21:20:52 2:35:40 0:30:45

32 Micas Nathalie [301] Satuc 31140 V1F 04/02  21:21:18 2:36:06 0:31:11

33 Coulaud Mylène [302] Satuc 31120 V1F 04/02  21:21:25 2:36:13 0:31:18

34 Desmoulin Christelle [299]  31820 V1F 04/02  21:21:29 2:36:17 0:31:22

35 Charles Cécile [639]  SF 04/02  21:22:00 2:36:48 0:31:53

36 Ginsbach Virginie [413] Cr Balma 31130 V1F 04/02  21:24:35 2:39:23 0:34:28

37 Garrabet Céline [454]  31320 SF 04/02  21:27:52 2:42:40 0:37:45

38 Raynal Hélène [430] Athle632 31270 V1F 04/02  21:34:10 2:48:58 0:44:03

39 Lapeyre Maryse [390]  32430 V1F 04/02  21:35:07 2:49:55 0:45:00

40 Auffray Maryline [580] ----- 82370 SF 04/02  21:37:11 2:51:59 0:47:04

41 Flick Chantal [431] Apem Meteofrance 31830 V2F 04/02  21:37:15 2:52:03 0:47:08

42 Parent Sylvie  [214]  31770 V1F 04/02  21:48:59 3:03:47 0:58:52

43 Andrieu Evelyne [625]  31860 V2F 04/02  21:49:48 3:04:36 0:59:41
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Mathe Yvette [627]  31860 V3F 04/02  21:50:01 3:04:49 0:59:54

45 Auzeral Claire [326] Arreau Trail 31000 SF 04/02  21:52:43 3:07:31 1:02:36

46 Sangely Noemie [483]  31520 SF 04/02  22:00:12 3:15:00 1:10:05

47 Graule Corinne [362] Bon Pied Bon Oeil 31750 V1F 04/02  22:07:11 3:21:59 1:17:04

48 Gaudicheau Sonia [336]  31750 V1F 04/02  22:08:13 3:23:01 1:18:06

49 Pascal Claudine [329]  V3F 04/02  22:12:11 3:26:59 1:22:04

50 Quicot Christine [425] Apem Meteo France 31170 SF 04/02  22:12:29 3:27:17 1:22:22

51 Pochat Corine [332] Fftri 31570 V1F 04/02  22:28:11 3:42:59 1:38:04

52 Souillé Christine [333] Fftri 31570 V1F 04/02  22:28:14 3:43:02 1:38:07

53 Hobma Isabelle [331] Fftri 31570 V1F 04/02  22:28:41 3:43:29 1:38:34
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Classement CH

Arrivée - La Nébuleuse04/02/2012 - 04/02/2012
Distance: 21   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mata Christian Pierre [504]  31570 CH 04/02  21:02:55 2:17:43  

Non classés CH
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Classement EH

Arrivée - La Nébuleuse04/02/2012 - 04/02/2012
Distance: 21   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Houdebert Maxime [808]  31770 EH 04/02  20:39:58 1:54:46  

2 Lopez Julien [291]  31270 EH 04/02  21:16:59 2:31:47 0:37:01

3 Benas Jérémie [448]  31530 EH 04/02  21:34:45 2:49:33 0:54:47

Non classés EH
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Classement SF

Arrivée - La Nébuleuse04/02/2012 - 04/02/2012
Distance: 21   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gwenaëlle Harscoët [239] Airbus Running Society 31700 SF 04/02  20:50:07 2:04:55  

2 Alquier Magali [203] Portet AthlÉtique Club 31100 SF 04/02  20:52:58 2:07:46 0:02:51

3 Girardet Brunilde [424] Apem Meteofrance 31830 SF 04/02  20:53:00 2:07:48 0:02:53

4 Audinet Séverine [538] Airbus Running 31100 SF 04/02  20:53:08 2:07:56 0:03:01

5 Sagot Marianne [294] Airbus Running/athle 632 31170 SF 04/02  20:59:45 2:14:33 0:09:38

6 Conter Helene [269]  31000 SF 04/02  21:03:17 2:18:05 0:13:10

7 Sallet Erika [403] Toulouse Tri 31300 SF 04/02  21:04:14 2:19:02 0:14:07

8 Olivier Dominique [513] Auterive 31190 SF 04/02  21:10:17 2:25:05 0:20:10

9 Pollack Stephanie [499] Auterive 31190 SF 04/02  21:12:02 2:26:50 0:21:55

10 Willemse Marine [230]  69006 SF 04/02  21:14:29 2:29:17 0:24:22

11 Achotegui Laura [221] Les 2 Pattes Du Bitume 31180 SF 04/02  21:14:55 2:29:43 0:24:48

12 Onno Aurelia [392]  32000 SF 04/02  21:18:54 2:33:42 0:28:47

13 Charles Cécile [639]  SF 04/02  21:22:00 2:36:48 0:31:53

14 Garrabet Céline [454]  31320 SF 04/02  21:27:52 2:42:40 0:37:45

15 Auffray Maryline [580] ----- 82370 SF 04/02  21:37:11 2:51:59 0:47:04

16 Auzeral Claire [326] Arreau Trail 31000 SF 04/02  21:52:43 3:07:31 1:02:36

17 Sangely Noemie [483]  31520 SF 04/02  22:00:12 3:15:00 1:10:05

18 Quicot Christine [425] Apem Meteo France 31170 SF 04/02  22:12:29 3:27:17 1:22:22

Non classés SF
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Classement SH

Arrivée - La Nébuleuse04/02/2012 - 04/02/2012
Distance: 21   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cazajous Maxime [204] Brooks 31 SH 04/02  20:13:12 1:28:00  

2 Miquel Nicolas [206] Running Olivan 31500 SH 04/02  20:19:33 1:34:21 0:06:21

3 Sentost Benoit [606] Afum Team Auterive 31190 SH 04/02  20:19:34 1:34:22 0:06:22

4 Queguiner Maxime [518] Brooks SH 04/02  20:21:11 1:35:59 0:07:59

5 Sarda Sébastien [530] Brooks 31 SH 04/02  20:25:41 1:40:29 0:12:29

6 Chirossel Vincent [209]  31300 SH 04/02  20:28:46 1:43:34 0:15:34

7 Renon Pierre [252] Blagnac/bsc Trail 31330 SH 04/02  20:29:13 1:44:01 0:16:01

8 Camy Julien [407] Toulouse Tri 31200 SH 04/02  20:30:23 1:45:11 0:17:11

9 Labit Laurent [635]  12000 SH 04/02  20:30:41 1:45:29 0:17:29

10 Croci Francois [440] Km 19 Branceilles 81000 SH 04/02  20:30:47 1:45:35 0:17:35

11 Lherminier Katsuki [374]  31000 SH 04/02  20:30:58 1:45:46 0:17:46

12 Poirier David [433] Ca Balma 31450 SH 04/02  20:34:20 1:49:08 0:21:08

13 Dubois Arnauld [428] Motorola 31270 SH 04/02  20:36:15 1:51:03 0:23:03

14 Merat Romain [414]  31000 SH 04/02  20:36:31 1:51:19 0:23:19

15 Oriol Mathieu [571]  31200 SH 04/02  20:37:02 1:51:50 0:23:50

16 Clerbout Nicolas [321] Enfile Tes Baskets 31330 SH 04/02  20:37:04 1:51:52 0:23:52

17 Zocca Stéphane [207]  82600 SH 04/02  20:37:23 1:52:11 0:24:11

18 Vidal Bruce [531]  31130 SH 04/02  20:39:04 1:53:52 0:25:52

19 Dutilh Jérôme [604]  40180 SH 04/02  20:39:13 1:54:01 0:26:01

20 Surply Eloi [411] Toulouse Triathlon 31300 SH 04/02  20:39:22 1:54:10 0:26:10

21 Cousinie Mathieu [526]  31300 SH 04/02  20:39:30 1:54:18 0:26:18

22 Pierre Ronan [529]  32200 SH 04/02  20:39:31 1:54:19 0:26:19

23 Drode Julien [544] Courant D'air 64600 SH 04/02  20:39:40 1:54:28 0:26:28

24 Courtial Jerome [261]  31330 SH 04/02  20:39:43 1:54:31 0:26:31

25 Le Du Regis [471] Toac Triathlon 31840 SH 04/02  20:39:48 1:54:36 0:26:36

26 Chaudillon David [306] Captrail-Gagnac 31 31150 SH 04/02  20:39:52 1:54:40 0:26:40

27 Allard Ronan [540] Airbus Running 31530 SH 04/02  20:44:02 1:58:50 0:30:50

28 Salemme Jeff [351]  31270 SH 04/02  20:45:26 2:00:14 0:32:14

29 Pibot Gwendal [533]  31400 SH 04/02  20:46:01 2:00:49 0:32:49

30 Petit Stephane [614]  31270 SH 04/02  20:46:04 2:00:52 0:32:52

31 Maes Olivier [356]  31400 SH 04/02  20:47:04 2:01:52 0:33:52

32 Mazeron Jeremy [416] Astropod 31120 SH 04/02  20:47:06 2:01:54 0:33:54

33 Traversaz Pierre [404]  31770 SH 04/02  20:47:17 2:02:05 0:34:05

34 Gay Didier [460]  31400 SH 04/02  20:47:37 2:02:25 0:34:25

35 Berlemont Olivier [485]  31530 SH 04/02  20:47:44 2:02:32 0:34:32

36 Guery Philippe [406] Toulouse Tri 31300 SH 04/02  20:48:40 2:03:28 0:35:28

37 Laffont Bertrand [242] Team Raidlight 31770 SH 04/02  20:48:45 2:03:33 0:35:33

38 Beilvert Yoann [258]  31490 SH 04/02  20:49:54 2:04:42 0:36:42

39 Fauré Nicolas [453]  31100 SH 04/02  20:49:56 2:04:44 0:36:44

40 Barthes David [447] Lo Munto Dabalo 81120 SH 04/02  20:50:03 2:04:51 0:36:51

41 Gramond Tom [243] Chiropractic Triathlon 31300 SH 04/02  20:50:43 2:05:31 0:37:31

42 Quantin Antoine [472]  31290 SH 04/02  20:50:45 2:05:33 0:37:33

43 Vendan Borin Sebastien [521]  31400 SH 04/02  20:51:15 2:06:03 0:38:03
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Barron  Sebatien [620] Raidlight 31490 SH 04/02  20:52:20 2:07:08 0:39:08

45 Herault Richard [295]  31100 SH 04/02  20:52:35 2:07:23 0:39:23

46 Eychenne Cédric [249]  31470 SH 04/02  20:52:48 2:07:36 0:39:36

47 Lacaze Marc [593] Aéroport Toulouse Blagnac 31700 SH 04/02  20:52:51 2:07:39 0:39:39

48 Delori Alex [536] Courir à Seilh 31840 SH 04/02  20:52:54 2:07:42 0:39:42

49 Rouzineau David [464]  31450 SH 04/02  20:53:06 2:07:54 0:39:54

50 Echardour Sébastien [543]  31780 SH 04/02  20:53:36 2:08:24 0:40:24

51 Degomme Benjamin [490] Aeroconseil 31000 SH 04/02  20:53:55 2:08:43 0:40:43

52 Toulouze Pierre [365]  31300 SH 04/02  20:54:38 2:09:26 0:41:26

53 Baudron Nicolas [450] Ce Safran 31200 SH 04/02  20:55:02 2:09:50 0:41:50

54 Puig Jerome [451]  31840 SH 04/02  20:55:42 2:10:30 0:42:30

55 Vitrac Pascal [466]  31460 SH 04/02  20:56:10 2:10:58 0:42:58

56 Guillet Olivier [522]  31600 SH 04/02  20:57:08 2:11:56 0:43:56

57 Normand Eric [602] Uspk 31820 SH 04/02  20:57:44 2:12:32 0:44:32

58 Paquet Jean Francois [588] Splach Athlé (32) 32600 SH 04/02  20:58:03 2:12:51 0:44:51

59 Chassaigne Vincent [353] Tpt 31470 SH 04/02  20:58:15 2:13:03 0:45:03

60 Ribaute Vincent [330] Ac Auterive 09210 SH 04/02  20:58:32 2:13:20 0:45:20

61 Serres Olivier [618]  31000 SH 04/02  20:58:34 2:13:22 0:45:22

62 Guillet Emmanuel [514]  31830 SH 04/02  20:58:36 2:13:24 0:45:24

63 Vetault Stéphane [381]  31410 SH 04/02  20:58:48 2:13:36 0:45:36

64 Blanc Francois [528]  31300 SH 04/02  20:58:56 2:13:44 0:45:44

65 Pre Denis [398] Ce Aircelle 31300 SH 04/02  20:59:39 2:14:27 0:46:27

66 Richard Tibaut [443]  31140 SH 04/02  20:59:56 2:14:44 0:46:44

67 Clément Camille [470]  69100 SH 04/02  21:00:14 2:15:02 0:47:02

68 Vallier Renaud [436]  31300 SH 04/02  21:00:16 2:15:04 0:47:04

69 Yvenou Serge [334]  40510 SH 04/02  21:00:35 2:15:23 0:47:23

70 Ribaut Stéphane [612]  31470 SH 04/02  21:01:10 2:15:58 0:47:58

71 Combina Vincent [263]  65220 SH 04/02  21:01:38 2:16:26 0:48:26

72 Viviand Gregory [608] Satuc 31000 SH 04/02  21:02:42 2:17:30 0:49:30

73 Aram Pascal [434]  32490 SH 04/02  21:03:31 2:18:19 0:50:19

74 Quentel Julien [562] Toubab 31500 SH 04/02  21:03:35 2:18:23 0:50:23

75 Ferreira Johnny [506]  31170 SH 04/02  21:04:01 2:18:49 0:50:49

76 Bauchet Julien [304] Toulouse Tri 31500 SH 04/02  21:04:16 2:19:04 0:51:04

77 Baldran Thomas [246]  31400 SH 04/02  21:04:19 2:19:07 0:51:07

78 Roussillon Cyril [636]  SH 04/02  21:04:41 2:19:29 0:51:29

79 Quincey Thomas [551] Airbus Running Society 31330 SH 04/02  21:04:52 2:19:40 0:51:40

80 Mauras Vincent [474]  31810 SH 04/02  21:05:07 2:19:55 0:51:55

81 Le Grumelec Gwendal [502] Toulouse Triathlon 31770 SH 04/02  21:05:15 2:20:03 0:52:03

82 Leches Fabien [462] Splach Athle 32490 SH 04/02  21:05:25 2:20:13 0:52:13

83 Perez Frederic [473]  31530 SH 04/02  21:05:37 2:20:25 0:52:25

84 Bevilacqua Pascal [475]  81500 SH 04/02  21:06:03 2:20:51 0:52:51

85 Castella Ludovic [603] Abcd 31320 SH 04/02  21:07:42 2:22:30 0:54:30

86 Taffet Bruno [422]  31100 SH 04/02  21:08:49 2:23:37 0:55:37

87 Aram Cyril [541]  32120 SH 04/02  21:08:52 2:23:40 0:55:40

88 Bellet Jean-Baptiste [610] Toulouse Tri 31500 SH 04/02  21:08:57 2:23:45 0:55:45

89 Madenberg Bruno [248]  31300 SH 04/02  21:09:04 2:23:52 0:55:52

90 Laharrague Cyril [389]  31100 SH 04/02  21:09:26 2:24:14 0:56:14

91 Bousquet Pierre-Olivier [372] Fcsad - Dga Ta 31270 SH 04/02  21:09:32 2:24:20 0:56:20

92 Godfroy Sebastien [590]  31840 SH 04/02  21:10:02 2:24:50 0:56:50
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Guerinet Remy [619] Morlaas 64160 SH 04/02  21:10:05 2:24:53 0:56:53

94 Giraud Albin [539] Courir à Seilh 31840 SH 04/02  21:10:09 2:24:57 0:56:57

95 Peralez Nicolas [516] La Depeche Du Midi 31170 SH 04/02  21:11:17 2:26:05 0:58:05

96 Sikora Julien [275]  31770 SH 04/02  21:11:35 2:26:23 0:58:23

97 Renaudineau Stéphane [486] Team Cogeser 81500 SH 04/02  21:12:14 2:27:02 0:59:02

98 Larrochelle Jean [231] Toac Athlétisme 31200 SH 04/02  21:12:17 2:27:05 0:59:05

99 Blanc Frederic [432]  31270 SH 04/02  21:12:26 2:27:14 0:59:14

100 Texier Marc [642]  SH 04/02  21:13:01 2:27:49 0:59:49

101 Ramalho Jean-Michel [509]  31120 SH 04/02  21:13:09 2:27:57 0:59:57

102 Planas Pierre [247]  31860 SH 04/02  21:13:18 2:28:06 1:00:06

103 Fanucchi Laurent [409] Toulouse Tri 31400 SH 04/02  21:13:25 2:28:13 1:00:13

104 Fontan Cedric [395]  31300 SH 04/02  21:13:38 2:28:26 1:00:26

105 Nimz Stephane [575]  32300 SH 04/02  21:13:42 2:28:30 1:00:30

106 Alzieu Frederic [254]  31270 SH 04/02  21:13:44 2:28:32 1:00:32

107 Pigassou Jerome [349]  31270 SH 04/02  21:13:51 2:28:39 1:00:39

108 Drogoz Nicolas [583]  31130 SH 04/02  21:13:57 2:28:45 1:00:45

109 Hereil Pierre [363]  31500 SH 04/02  21:13:59 2:28:47 1:00:47

110 Gougeon Jean-Baptiste [224]  31300 SH 04/02  21:14:27 2:29:15 1:01:15

111 De Rancourt Martin [225]  31000 SH 04/02  21:14:30 2:29:18 1:01:18

112 Frere Josselin [479]  31500 SH 04/02  21:15:13 2:30:01 1:02:01

113 Cester Franck [545]  32170 SH 04/02  21:16:28 2:31:16 1:03:16

114 Carrie Vincent [564] Brooks 30131 SH 04/02  21:16:40 2:31:28 1:03:28

115 Rojas Vincent [387] Les Coussins Peteurs 31770 SH 04/02  21:17:02 2:31:50 1:03:50

116 Hego Jeremy [388] Les Coussins Peteurs 31400 SH 04/02  21:17:05 2:31:53 1:03:53

117 Marquet Johann [633] Toubab 31860 SH 04/02  21:17:12 2:32:00 1:04:00

118 Bachelier Antoine [609]  31400 SH 04/02  21:18:08 2:32:56 1:04:56

119 Sikora Stephane [273]  31770 SH 04/02  21:19:45 2:34:33 1:06:33

120 KÖhli Julien [573]  32600 SH 04/02  21:19:49 2:34:37 1:06:37

121 Magnoulon Julien [574] Atr 31330 SH 04/02  21:19:51 2:34:39 1:06:39

122 Blin Nicolas [607]  31880 SH 04/02  21:20:04 2:34:52 1:06:52

123 Desbans Benjamin [285]  32600 SH 04/02  21:20:57 2:35:45 1:07:45

124 Roussel David [595]  31490 SH 04/02  21:21:14 2:36:02 1:08:02

125 Montel Clément [552]  31400 SH 04/02  21:21:36 2:36:24 1:08:24

126 Bardou Nicolas [477] 0623590885 31830 SH 04/02  21:21:49 2:36:37 1:08:37

127 Blond Frédéric [640]  SH 04/02  21:22:02 2:36:50 1:08:50

128 Koechlin Cyril [244]  31140 SH 04/02  21:22:36 2:37:24 1:09:24

129 Santin Jean-Philippe [316]  31470 SH 04/02  21:23:56 2:38:44 1:10:44

130 Morassin Jerome [478] Toulouse Tri 31000 SH 04/02  21:24:28 2:39:16 1:11:16

131 Lopez Hervé [408] Airbus Running 31490 SH 04/02  21:24:52 2:39:40 1:11:40

132 Kaiffer Maikel [578]  31490 SH 04/02  21:24:55 2:39:43 1:11:43

133 Polny Geoffroy [378]  31270 SH 04/02  21:25:08 2:39:56 1:11:56

134 Chavanon Ludovic [597] Astropode 31120 SH 04/02  21:25:10 2:39:58 1:11:58

135 Ordonneau Eric [308] Zinzins Des Coteaux 31 31140 SH 04/02  21:25:40 2:40:28 1:12:28

136 Dumoulin Franck [307]  31170 SH 04/02  21:26:52 2:41:40 1:13:40

137 Meraville Pierre [313]  82170 SH 04/02  21:26:54 2:41:42 1:13:42

138 Combres Frederic [232]  31200 SH 04/02  21:26:56 2:41:44 1:13:44

139 Jolimay Cedric [233]  31300 SH 04/02  21:26:58 2:41:46 1:13:46

140 Vigneron Vincent [245]  82170 SH 04/02  21:27:54 2:42:42 1:14:42

141 Paul Benjamin [253]  31300 SH 04/02  21:27:55 2:42:43 1:14:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

142 Saint Arroman Richard [442]  31450 SH 04/02  21:28:00 2:42:48 1:14:48

143 Percheron Franck [318] Loisir Marathon Péchabou 31320 SH 04/02  21:28:03 2:42:51 1:14:51

144 Cabrol Daniel [276]  31400 SH 04/02  21:28:18 2:43:06 1:15:06

145 Mariette Jerome [410] Adaescalade 31400 SH 04/02  21:28:26 2:43:14 1:15:14

146 Vanier Jean-Luc [568] Running Club Amiez 31770 SH 04/02  21:28:32 2:43:20 1:15:20

147 Devert Nicolas [64] Courir à Montech 82170 SH 04/02  21:19:39 2:45:59 1:17:59

148 Araszkiewiez Julien [311]  31200 SH 04/02  21:32:46 2:47:34 1:19:34

149 Pascal Nicolas [15]  31700 SH 04/02  21:33:10 2:47:58 1:19:58

150 Langlet Sebastien [553]  31820 SH 04/02  21:34:07 2:48:55 1:20:55

151 Audelan Olivier [535]  31530 SH 04/02  21:34:12 2:49:00 1:21:00

152 Lejeune Sébastien [217]  46090 SH 04/02  21:34:14 2:49:02 1:21:02

153 Azais Vincent [293] Agence Callboz 31400 SH 04/02  21:34:16 2:49:04 1:21:04

154 Verdeau-Borne Sebastien [560]  31620 SH 04/02  21:34:43 2:49:31 1:21:31

155 Jean Jonathan [501]  31470 SH 04/02  21:35:35 2:50:23 1:22:23

156 Mallinger Arnaud [379]  31520 SH 04/02  21:36:58 2:51:46 1:23:46

157 Boubée Yvain [641]  SH 04/02  21:41:06 2:55:54 1:27:54

158 Auzeral Julien [325] Arreau Trail 65240 SH 04/02  21:52:44 3:07:32 1:39:32

159 Mayran Sébastien [279]  31870 SH 04/02  21:53:26 3:08:14 1:40:14

160 Fauvel Mathieu [484]  31520 SH 04/02  22:00:15 3:15:03 1:47:03

Non classés SH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Johan Bescond [383] L'essentiel 31 31200 SH
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Classement V1F

Arrivée - La Nébuleuse04/02/2012 - 04/02/2012
Distance: 21   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Blay Florence [613] Bsc Athletisme 31330 V1F 04/02  20:51:47 2:06:35  

2 Wright Julie [241] Comminges Triathlon 31510 V1F 04/02  20:58:11 2:12:59 0:06:24

3 Bouffard Carole [412] Aca Auterive 31190 V1F 04/02  20:58:28 2:13:16 0:06:41

4 Miquel Anne Marie [251] Blagnac Sporting Club 31500 V1F 04/02  21:04:09 2:18:57 0:12:22

5 Elissalde Carine [367]  31530 V1F 04/02  21:04:26 2:19:14 0:12:39

6 Coupiac Marie-Pierre [257] Ecla Albi 81380 V1F 04/02  21:07:30 2:22:18 0:15:43

7 Duplan Valerie [259] Ecla Loisir 81000 V1F 04/02  21:10:00 2:24:48 0:18:13

8 Serva Laurence [621]  31270 V1F 04/02  21:10:54 2:25:42 0:19:07

9 Djelaoui Brigitte [385] Oxygene 32 32000 V1F 04/02  21:12:23 2:27:11 0:20:36

10 Laforge Florence [344] Ac Auterive 31190 V1F 04/02  21:13:46 2:28:34 0:21:59

11 Gatumel Cendrine [210]  81150 V1F 04/02  21:14:52 2:29:40 0:23:05

12 Gaubil Karine [589] Abs Aventure 31170 V1F 04/02  21:14:58 2:29:46 0:23:11

13 Dion Carole [322] Enfile Tes Baskets 82170 V1F 04/02  21:18:47 2:33:35 0:27:00

14 Billault Sabine [495] Splach Atlhé 32 31480 V1F 04/02  21:20:27 2:35:15 0:28:40

15 Petrus Sophie [461] Splach Athlé (32) 32600 V1F 04/02  21:20:29 2:35:17 0:28:42

16 Berned Isabelle [377] Oxygene 32 32810 V1F 04/02  21:20:39 2:35:27 0:28:52

17 Micas Nathalie [301] Satuc 31140 V1F 04/02  21:21:18 2:36:06 0:29:31

18 Coulaud Mylène [302] Satuc 31120 V1F 04/02  21:21:25 2:36:13 0:29:38

19 Desmoulin Christelle [299]  31820 V1F 04/02  21:21:29 2:36:17 0:29:42

20 Ginsbach Virginie [413] Cr Balma 31130 V1F 04/02  21:24:35 2:39:23 0:32:48

21 Raynal Hélène [430] Athle632 31270 V1F 04/02  21:34:10 2:48:58 0:42:23

22 Lapeyre Maryse [390]  32430 V1F 04/02  21:35:07 2:49:55 0:43:20

23 Parent Sylvie  [214]  31770 V1F 04/02  21:48:59 3:03:47 0:57:12

24 Graule Corinne [362] Bon Pied Bon Oeil 31750 V1F 04/02  22:07:11 3:21:59 1:15:24

25 Gaudicheau Sonia [336]  31750 V1F 04/02  22:08:13 3:23:01 1:16:26

26 Pochat Corine [332] Fftri 31570 V1F 04/02  22:28:11 3:42:59 1:36:24

27 Souillé Christine [333] Fftri 31570 V1F 04/02  22:28:14 3:43:02 1:36:27

28 Hobma Isabelle [331] Fftri 31570 V1F 04/02  22:28:41 3:43:29 1:36:54

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Valérie Berthonnier-Dubois [592]  31470 V1F

25

http://2011.foresttrail31.fr/
http://www.geofp.com


Classement V1H

Arrivée - La Nébuleuse04/02/2012 - 04/02/2012
Distance: 21   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ennebeck Thierry [202] Splach Athlé (32) 31530 V1H 04/02  20:30:10 1:44:58  

2 Dousset Nicolas [623] Cho La Dune 31330 V1H 04/02  20:31:52 1:46:40 0:01:42

3 Berho Daniel [288]  31400 V1H 04/02  20:38:51 1:53:39 0:08:41

4 Urdiroz Albert [435] Aisa 31100 V1H 04/02  20:39:08 1:53:56 0:08:58

5 Laxalde Frédéric [429] Spuc 64310 V1H 04/02  20:39:11 1:53:59 0:09:01

6 Prosdocimi Eric [611] Athletic Club Auterive 31190 V1H 04/02  20:39:32 1:54:20 0:09:22

7 Scigacz Cedric [256] Athletisme Club Auscitain 32000 V1H 04/02  20:39:35 1:54:23 0:09:25

8 Letourneur Benoit [337]  31100 V1H 04/02  20:39:37 1:54:25 0:09:27

9 Beraud Serge [320] Enfile Tes Baskets 31330 V1H 04/02  20:45:09 1:59:57 0:14:59

10 Boulard Sébastien [417]  31500 V1H 04/02  20:45:20 2:00:08 0:15:10

11 Serieye Claude [511] Enfile Tes Baskets  Grenade 31330 V1H 04/02  20:45:44 2:00:32 0:15:34

12 Pearman Nick [446] Airbus Running 31530 V1H 04/02  20:50:48 2:05:36 0:20:38

13 Arnoux Jean-Marc [585]  31180 V1H 04/02  20:52:02 2:06:50 0:21:52

14 Charpin Philippe [601] Veteran Vernet Foot 31 31470 V1H 04/02  20:53:32 2:08:20 0:23:22

15 Martinez Stephane [265]  31770 V1H 04/02  20:53:40 2:08:28 0:23:30

16 Henri Dommelier [421] Motorola 31120 V1H 04/02  20:53:43 2:08:31 0:23:33

17 Dufrene Franck [566]  31190 V1H 04/02  20:54:32 2:09:20 0:24:22

18 Zan Bi Glaï [493] Vive La Bretagne Libre 31200 V1H 04/02  20:55:00 2:09:48 0:24:50

19 Lacome Jean-Georges [280] Ce Safran 32600 V1H 04/02  20:55:04 2:09:52 0:24:54

20 Lafont Laurent [281] Sauvagnon 64 64230 V1H 04/02  20:55:44 2:10:32 0:25:34

21 Thomas Jean-Luc [266] Mac 31600 V1H 04/02  20:55:46 2:10:34 0:25:36

22 Gutierrez Stephane [300] Captrail 31150 V1H 04/02  20:55:52 2:10:40 0:25:42

23
Monfraix Jean-Luc [418] Challenge Des Trails Du Sud Ouest

31180
V1H 04/02  20:56:01 2:10:49 0:25:51

24 Aiza Yves [319] Enfile Tes Baskets 31330 V1H 04/02  20:58:09 2:12:57 0:27:59

25 Wright Ian [240] Comminges Triathlon 31510 V1H 04/02  20:58:11 2:12:59 0:28:01

26 Prisse Thierry [303]  31820 V1H 04/02  20:58:43 2:13:31 0:28:33

27 Senat Laurent [296] Cap Trail Gagnac 31 31150 V1H 04/02  20:59:42 2:14:30 0:29:32

28 Sfiligoi Benoit [335] Afcf 47300 V1H 04/02  20:59:53 2:14:41 0:29:43

29 Breton Philippe [598] Les Pieds Lurons 31240 V1H 04/02  21:00:05 2:14:53 0:29:55

30 Desmoulin Christophe [298]  31820 V1H 04/02  21:02:46 2:17:34 0:32:36

31 Cecillon Olivier [549] Airbus Running Society 31770 V1H 04/02  21:03:04 2:17:52 0:32:54

32 Martet Olivier [631]  31200 V1H 04/02  21:03:44 2:18:32 0:33:34

33 Elissalde Gérard [364]  31530 V1H 04/02  21:04:24 2:19:12 0:34:14

34 Lepineux Francois [577] Usc Natation Sportive 31490 V1H 04/02  21:04:34 2:19:22 0:34:24

35 Melinand Frederic [218]  31100 V1H 04/02  21:04:50 2:19:38 0:34:40

36 Argenton Daniel [355]  31600 V1H 04/02  21:04:59 2:19:47 0:34:49

37 Bigot Christophe  [386]  64320 V1H 04/02  21:05:14 2:20:02 0:35:04

38 Labadie Christophe [498]  31480 V1H 04/02  21:05:36 2:20:24 0:35:26

39 Julian Yannick [534]  31480 V1H 04/02  21:05:39 2:20:27 0:35:29

40 Bellezza Thierry [537] Continental 31620 V1H 04/02  21:05:41 2:20:29 0:35:31

41 Malrieu Ludovic [312]  31530 V1H 04/02  21:05:41 2:20:29 0:35:31

42 Veron Jean-Francois [255]  31880 V1H 04/02  21:05:57 2:20:45 0:35:47
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Arcidet Jean-Michel [532]  31530 V1H 04/02  21:06:06 2:20:54 0:35:56

44 Puls Régis [260]  31240 V1H 04/02  21:06:48 2:21:36 0:36:38

45 Courbiere Philippe [563] Airbus Running 31170 V1H 04/02  21:06:50 2:21:38 0:36:40

46 Mailhos Christophe [596] Splach Tri 31530 V1H 04/02  21:07:04 2:21:52 0:36:54

47 Heraut Bruno [510]  31480 V1H 04/02  21:07:51 2:22:39 0:37:41

48 Vie Patrick [439]  31600 V1H 04/02  21:08:00 2:22:48 0:37:50

49 Tremel Laurent [323] Enfiles Tes Baskets 31330 V1H 04/02  21:09:07 2:23:55 0:38:57

50 Poiteau Eric [354] Tpt 31470 V1H 04/02  21:09:24 2:24:12 0:39:14

51 Charcosset Jean-Luc [339] Atletico Boudu Con 31450 V1H 04/02  21:09:36 2:24:24 0:39:26

52 Pierrart Christophe [366] Athlético Boudu Con 31000 V1H 04/02  21:09:38 2:24:26 0:39:28

53 Corberand Philippe [359] Athletico Boudu Con 31750 V1H 04/02  21:09:44 2:24:32 0:39:34

54 Capdeville Pierre Michel [584]  32600 V1H 04/02  21:10:40 2:25:28 0:40:30

55 Fogelgesang Michel [622]  31270 V1H 04/02  21:10:56 2:25:44 0:40:46

56 Laffont Eric [517] La Depeche Du Midi 31000 V1H 04/02  21:11:13 2:26:01 0:41:03

57 Messina Maurice [628]  31330 V1H 04/02  21:11:44 2:26:32 0:41:34

58 Lagisquet Philippe [267] Na 31500 V1H 04/02  21:13:11 2:27:59 0:43:01

59 Souillé Gwénaël [482] Satuc 31370 V1H 04/02  21:13:23 2:28:11 0:43:13

60 Thevenot Marc [229]  31470 V1H 04/02  21:13:48 2:28:36 0:43:38

61 Thevenot Eric [216]  31380 V1H 04/02  21:13:50 2:28:38 0:43:40

62 Larripa Bruno [328]  31840 V1H 04/02  21:14:53 2:29:41 0:44:43

63 Gaubil Laurent [463] Abs Aventure 31170 V1H 04/02  21:15:01 2:29:49 0:44:51

64 Garcia Stéphane [555]  31100 V1H 04/02  21:15:37 2:30:25 0:45:27

65 Combes Frédéric [615]  11170 V1H 04/02  21:16:23 2:31:11 0:46:13

66 Cabanier Jean-Michel [282] Izaut-Raidlight 32800 V1H 04/02  21:16:52 2:31:40 0:46:42

67 Pimenta Georges [84]  31450 V1H 04/02  21:05:21 2:31:41 0:46:43

68 Combes Max [557]  31100 V1H 04/02  21:16:56 2:31:44 0:46:46

69 Bellepeau Patrice [67] Cap Trail Gagnac 31 31150 V1H 04/02  21:05:45 2:32:05 0:47:07

70 Bivent Christian [391]  31410 V1H 04/02  21:20:07 2:34:55 0:49:57

71 Parro Jean-Philippe [582]  31530 V1H 04/02  21:20:11 2:34:59 0:50:01

72 Jaudon Thomas [515] Ng 2000 31820 V1H 04/02  21:20:12 2:35:00 0:50:02

73 Gasverde Franck [369] Oxygene 32 32000 V1H 04/02  21:20:41 2:35:29 0:50:31

74 Valièeres Christophe [309]  31620 V1H 04/02  21:21:08 2:35:56 0:50:58

75 Coulaud Jean [314] Cyclo Club Portésien 31120 V1H 04/02  21:21:22 2:36:10 0:51:12

76 Talina Georges [468] Athlé 632 31270 V1H 04/02  21:21:32 2:36:20 0:51:22

77 Guerriot Philippe  [480] Portet Athletic Club 31860 V1H 04/02  21:22:53 2:37:41 0:52:43

78 Merland Stephane [315] Aucun 31470 V1H 04/02  21:23:54 2:38:42 0:53:44

79 Laborde Jérôme  [591]  31150 V1H 04/02  21:24:33 2:39:21 0:54:23

80 Voirin Martial [637]  V1H 04/02  21:26:19 2:41:07 0:56:09

81 Rubio  Didier [605] Uspk 31700 V1H 04/02  21:28:40 2:43:28 0:58:30

82 Heuillet David [292]  31600 V1H 04/02  21:31:07 2:45:55 1:00:57

83 Vandangeon Christophe [400]  31450 V1H 04/02  21:31:17 2:46:05 1:01:07

84 Bonnet Vincent [305] Nogent Solidarité Triathlon 64290 V1H 04/02  21:31:18 2:46:06 1:01:08

85 Lequin Jacques [581]  31320 V1H 04/02  21:33:39 2:48:27 1:03:29

86 Carrade Thierry [297]  32430 V1H 04/02  21:35:09 2:49:57 1:04:59

87 Milhau Jean-Claude [228]  81150 V1H 04/02  21:37:25 2:52:13 1:07:15

88 Ladevie Bruno [211]  81150 V1H 04/02  21:37:27 2:52:15 1:07:17

89 Legrand Emmanuel [236]  81150 V1H 04/02  21:37:29 2:52:17 1:07:19

90 Tartiere J-Jacques [219] Ecla Albi 81150 V1H 04/02  21:37:30 2:52:18 1:07:20

91 Alves De Oliveira Cyrille [594] Orteil En Pointes 93120 V1H 04/02  21:39:03 2:53:51 1:08:53
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

92 Baillion Marc [616]  31530 V1H 04/02  21:41:26 2:56:14 1:11:16

93 Azpurua Ernest [358] Bpbo 31750 V1H 04/02  21:45:01 2:59:49 1:14:51

94 Gossard Philippe [503] Airbusrun 31700 V1H 04/02  21:54:47 3:09:35 1:24:37

95 Gallic Richard [278] Vélocyraptors 31820 V1H 04/02  21:56:45 3:11:33 1:26:35

96 Gely Gilles [427]  31830 V1H 04/02  22:12:25 3:27:13 1:42:15

97 Carette Jean-Pierre [423] Meteo-France/apem 31470 V1H 04/02  22:12:31 3:27:19 1:42:21

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Philippe Pasquiou [399] Ce Aircelle 31820 V1H

Franck Prejeant [234] Abs Aventure / Ca Balma 31570 V1H
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Classement V2F

Arrivée - La Nébuleuse04/02/2012 - 04/02/2012
Distance: 21   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chaigneau Christine [360] Tpt 31470 V2F 04/02  20:58:24 2:13:12  

2 Manissier Sylviane [465] Airbus Running Society/athlé 632 31170 V2F 04/02  21:06:02 2:20:50 0:07:38

3 Sablayrolles Catherine [467]  32600 V2F 04/02  21:20:52 2:35:40 0:22:28

4 Flick Chantal [431] Apem Meteofrance 31830 V2F 04/02  21:37:15 2:52:03 0:38:51

5 Andrieu Evelyne [625]  31860 V2F 04/02  21:49:48 3:04:36 0:51:24

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Patricia Ronsin [492]  31140 V2F
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Classement V2H

Arrivée - La Nébuleuse04/02/2012 - 04/02/2012
Distance: 21   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Scanzi Francis [600] Les Amis Du Pioch 81290 V2H 04/02  20:49:25 2:04:13  

2 Nardin Jean Louis [324] A C Auterive 31190 V2H 04/02  20:52:43 2:07:31 0:03:18

3 Champion Charles [507] Airbus 31770 V2H 04/02  20:55:10 2:09:58 0:05:45

4 Merenciano Gilbert [587] Uscat 31490 V2H 04/02  20:55:49 2:10:37 0:06:24

5 Ibanez Pascal [290]  31500 V2H 04/02  20:56:37 2:11:25 0:07:12

6 Lods Henri [556] Continental 31200 V2H 04/02  20:56:52 2:11:40 0:07:27

7 Halin Fabrice [599] Splach Triathlon 31530 V2H 04/02  20:57:17 2:12:05 0:07:52

8 Bancaud Christian [525]  31300 V2H 04/02  20:57:33 2:12:21 0:08:08

9 Ginsbach Etienne [630]  31840 V2H 04/02  20:58:18 2:13:06 0:08:53

10 Groleau ²eric [347] Afcf (foulayronnes) 47000 V2H 04/02  20:59:51 2:14:39 0:10:26

11 Vidal Patrick [617]  31170 V2H 04/02  21:02:50 2:17:38 0:13:25

12 Cammas Jean [548] Airbus Runing 31000 V2H 04/02  21:03:02 2:17:50 0:13:37

13
Saboureau Jean Francois [287] Enfile Tes Baskets Grenade

31330 
V2H 04/02  21:04:47 2:19:35 0:15:22

14 Schnetzler Emmanuel [438]  81100 V2H 04/02  21:04:54 2:19:42 0:15:29

15 Dulac Yves [289]  31700 V2H 04/02  21:08:59 2:23:47 0:19:34

16
Saboureau Jean Francois [287] Enfile Tes Baskets Grenade

31330 
V2H 04/02  21:09:41 2:24:29 0:20:16

17 Arnaud Robert [342] Atletico Boudu Con 31320 V2H 04/02  21:09:46 2:24:34 0:20:21

18 Souvray Didier [452] Afcf Foulayronnes 47480 V2H 04/02  21:10:03 2:24:51 0:20:38

19 Reiz Gérard [437] Uspk 31840 V2H 04/02  21:10:14 2:25:02 0:20:49

20 Dubarle Patrick [270] Aventuriers Du Bitume 31240 V2H 04/02  21:11:22 2:26:10 0:21:57

21 Bertrand Richard [271] Les Aventuriers Du Bitume 31660 V2H 04/02  21:11:28 2:26:16 0:22:03

22 Bernerd Jean Luc [376] Oxygene 32 32810 V2H 04/02  21:11:33 2:26:21 0:22:08

23 Courtenay Christopher [469] Airbus 32600 V2H 04/02  21:13:16 2:28:04 0:23:51

24 Darques Jean Paul [565] Toulouse Tri 31840 V2H 04/02  21:13:33 2:28:21 0:24:08

25 Petit Pascal [327] Acfa 31490 V2H 04/02  21:13:55 2:28:43 0:24:30

26 Bolorinos Pierre [222] Les 2 Pattes Du Bitume 31240 V2H 04/02  21:14:48 2:29:36 0:25:23

27 Fauck Thierry [487] Club Ibm France 31520 V2H 04/02  21:16:44 2:31:32 0:27:19

28 Racaud Bernard [459] Enfile Tes Baskets Grenade 31330 V2H 04/02  21:18:48 2:33:36 0:29:23

29 Longuemare Pascal [519] Ng2000 31490 V2H 04/02  21:19:36 2:34:24 0:30:11

30 Marmorat Didier [586] Ng 2000 31830 V2H 04/02  21:19:54 2:34:42 0:30:29

31 Garcia Philippe [264] Aventuriers Du Bitume 31130 V2H 04/02  21:20:21 2:35:09 0:30:56

32 Castex Bertrand [489]  81210 V2H 04/02  21:20:32 2:35:20 0:31:07

33 Calmont Alain [227]  31820 V2H 04/02  21:21:02 2:35:50 0:31:37

34 Ray Anthony [237] Airbus Running 31480 V2H 04/02  21:21:57 2:36:45 0:32:32

35 Reynaud Max [268]  31770 V2H 04/02  21:22:31 2:37:19 0:33:06

36 Bousquet Hubert [401] Amicale Eat 31380 V2H 04/02  21:23:17 2:38:05 0:33:52

37 Sirvin Jean Luc [491] Uspk 31830 V2H 04/02  21:28:38 2:43:26 0:39:13

38 Illac Daniel [523] Ng 2000 31490 V2H 04/02  21:30:48 2:45:36 0:41:23

39 Prieto Jean-Marie [426] Apem - Meteo-France 31270 V2H 04/02  21:33:30 2:48:18 0:44:05

40 Gauzin Didier [547]  31100 V2H 04/02  21:38:47 2:53:35 0:49:22

41 Lagaillarde Michel [559]  32000 V2H 04/02  21:42:40 2:57:28 0:53:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Schmidt Jean-François [634] Airbus Running 31650 V2H 04/02  21:50:29 3:05:17 1:01:04

43 Graule Denis [361] Bon Pied Bon Oeil 31750 V2H 04/02  22:07:12 3:22:00 1:17:47

44 Vicaire Gilles [496]  31000 V2H 04/02  22:07:21 3:22:09 1:17:56

45 Bescond Jean-Pierre [380] L'essentiel 31 31200 V2H 04/02  22:07:25 3:22:13 1:18:00

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Gilles Boyer-Bressolles [284] Aventurier Du Bitume 31240 V2H
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Classement V3F

Arrivée - La Nébuleuse04/02/2012 - 04/02/2012
Distance: 21   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mathe Yvette [627]  31860 V3F 04/02  21:50:01 3:04:49  

2 Pascal Claudine [329]  V3F 04/02  22:12:11 3:26:59 0:22:10

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée - La Nébuleuse04/02/2012 - 04/02/2012
Distance: 21   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bousquet Roger [373]  31270 V3H 04/02  21:20:19 2:35:07  

2 Ronseaux Christian [375] Afcf    Foulayronnes 47510 V3H 04/02  21:40:08 2:54:56 0:19:49

3 Passoti Paolo [420]  31100 V3H 04/02  21:49:21 3:04:09 0:29:02

4 Pena Jose [626]  31860 V3H 04/02  21:50:04 3:04:52 0:29:45

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée - La Nébuleuse04/02/2012 - 04/02/2012
Distance: 21   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Runner 644 Runner 644 [644]  V4H 04/02  20:47:02 2:01:50  

2 Silvain Arnaud [455]  31130 V4H 04/02  20:52:39 2:07:27 0:05:37

3 Berner Jean Luc [638]  V4H 04/02  21:20:45 2:35:33 0:33:43

Non classés V4H
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